
261/P/2016
Rekonstrukce budovy a přístavba střediska v Bechyni

S M L O U V A  O  D Í L O

příloha č. 2 ZD

...........
o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanoveni § 2586 a násl. z.č.89/2.............................

Rekonstrukce budovy a přístavba střediska v Bechyni

číslo smlouvy zhotovitele;

1. Smluvní strany

Cisto smlouvy objednatele: 26I/P/2016

1.1. Objednatel (stavebník): S práva a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
P emanická 2133/10,370 10 České Budějovice

I ig. Jan Štícha -  ředitel organizace
fax:

Sídlo:

Jednající:

IC :70971641 DIČ: CZ70971641

Bankovní spojeni: M  
Objednatel je právnickou 
Budějovicích, oddíl Pr, vlo
Zástupce ve věcech smluvr 
Zástupce ve věcech technic 

Technický dozor stavebník

(dále jen objednatel)

jsobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
tka 173
ích:
kých:

i (dále TDS):

1.2. Zhotovitel: 

Sídlo:

Zastoupený:

KOI

382

Ing. Jan Štícha, 
1

tel.:
tel.:

tel.: II

OUTCOMPANY spol.sr.o. 

16 Horní Planá 16 

3 Kohout - jednatel

Zhotovitel je právnickou o 
vložka 4387

Milan _
tel.: fax:

IČ: ^0646926 DIČ: CZ60646926

;obou zapsanou v obchodním rejstříku u KS České Budějovice oddíl C

Bankovní spojení: ■  

Zástupce ve věcech smluvr 
Míla

Zástupce ve věcech technic

Odpovědný stavbyvedoucíloučí

ích:
a Kohout - jednatel tel.: I 

kých:
tel.: I

tel.: I

(dále jen zhotovitel)

Strany prohlašuji, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

1



261/P/2016
Rekonstrukce budovy a přístavba střediska

2. Předm ět plnění dle této smlouvy je provedení stavby:

Rekonstrukce budovy a přístavba středis

2.1. Zhotovitel se zavazuje na základě podmínek této smlouvy o c 
převzít předmět smlouvy bez vad a nedodělků v době předání 
podle podmínek dohodnutých v této smlouvě

Místem plnění je středisko SÚS JčK, ul. Písecká, č.p. 374

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací
projektovou dokumentací „Rekonstrukce budovy a přístavba 
zpracovaná projekční kanceláří KMv

ka v Bechyni

flo (dále SoD) provést a objednatel 
a uhradit cenu podle této smlouvy a

391 65 Bechyně

2.3.

2.4.

Zhotovitel přebírá závazek k provedení prací za úhradu nad 
výběrového řízení, které bude nutno realizovat na podkladě 
orgánů při stavebním řízení nebo při závěrečné kontroln 
potřebami stavby vedle prací, které budou kvalifikovány jako

rámec PD a zadávacích podmínek 
Oprávněných rozhodnutí příslušných 

prohlídce nebo budou vyvolány 
drobné vady a nedodělky.

Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno podle skladby 
zákresu skutečného provedení, a bude odpovídat platným čes 
TP a TKP, dále pak obecně závazným a doporučeným předfji 
dokumentaci definován konkrétní výrobek (nebo technologie i 
minimální požadovaný standard a v nabídce může být nahi 
srovnatelnou.

požadované objednatelem, včetně 
tým zákonům a normám a platným 
isům a metodikám. Je-li v zadávací 

má se za to, že je tím definován 
házen i výrobkem nebo technologií

2.5. Zhotovitel dále prohlašuje, že k provedení díla má potřebné oprávnění k podnikání a práce provede 
osobami odborně způsobilými.

2.6. Zhotovitel se zavazuje při realizaci díla využít výhradně S’ 
objednateli. Výměna kteréhokoli ze subdodavatelů během 
s předchozím písemným souhlasem zástupce objednatele. Za 
požaduje, pokud má jít o výměnu subdodavatele, porn 
v zadávacím řízení kvalifikaci a zhotovitel neprokáže způ 
kvalifikace v zadávacím řízení, že nový subdodavatel spinu 
v němž ji v zadávacím řízení prokázal původní subdodavatel, 
souhlas s výměnou subdodavatele tehdy, pokud navrhovaný ní 
řízení na stejnou zakázku vlastní nabídku nebo byl subdoi 
zadávacím řízení.

3. Term ín plnění

3.1 Zahájení prací: v den předání staveniště (předpoklad hšden

Dokončení prací a předání stavby: nejdéle do 120 kal. dnů odít

Zhotovitel kompletně dokončí a předá dílo: do 30 kal. dnů ode 
SoD 3.6.)

3.2 Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště protokoli 
všech podkladů pro provedení díla do 30-ti kalendářních dnů 
výzvu objednatele je zhotovitel povinen poskytnout potřebnou

3.3. Změna termínů dokončení stavby bude provedena v těchto příp idech

» objednatel přeruší stavební práce z důvodů na jeho straně 
■ změna rozsahu prací nebo realizace víceprací

v Bechyni
příloha č. 2 ZD

dokumentací č. 261/P/2016, dále 
střediska v Bechyni“, 
ova 438/3,162 00 Praha 6.

ibdodavatele, jejichž soupis předal 
realizace díla je možná pouze 

důvod k odepření souhlasu se však 
<*cí kterého zhotovitel prokazoval 
ů sobem stanoveným pro prokázání 

kvalifikaci minimálně v rozsahu, 
Zadavatel je rovněž oprávněn odepřít 

vý subdodavatel podal v zadávacím 
davatelem jiného uchazeče v tomto

2017)

dne předání staveniště včetně

dne předání stavby (viz bod této

mě prosto práv třetích osob včetně 
po oboustranném podpisu SoD. Na 
součinnost a staveniště převzít.

i



261/P/2016 příloha č. 2 ZD

3.4. Stanovení nového termínu

■ na které byla stavba pře 
• odpovídající rozsahu pc

Rekons

3.5. V případě, že zhotovitel 
o tom informovat objednat 
tohoto odstavce a současně

lokončení výstavby se uskuteční posunutím o počet dnů:

rušena z důvodů na straně objednatele 
žadovaných prácí nad rámec původní nabídky

neprovede stavbu řádně a včas v souladu s touto smlouvou, je povinen 
ele nejpozději 14 kalendářních dní přede dnem předáním stavby podle 
mu oznámit termín, kdy bude stavba předána.

trukce budovy a přístavba střediska v Bechyni

3.6. Dílo bude kompletně 
stavby. Předáním díla se 
prováděných po uvedení d 
vypořádání obou smluvnlí 
geodetického zaměření sti 
povinnost odevzdat je sou 
v počtu 5 ks. Geometrickjý 
úřadem s investičním techr

4. Cena díla

4.1. Smluvní strany uzavřely dc 
526/1990 Sb., o cenách, v 
Za celé dílo podle této smlo

cokončeno do 30 kalendářních dnů ode dne následujícího po předání 
rozumí předání všech podkladů, průzkumů a dokladů o zkouškách 
la do provozu potřebných k závěrečné kontrolní prohlídce a finančnímu 
ích partnerů, včetně 3 ks dokumentace skutečného provedení a 
,vby jak ve fyzické, tak v digitální podobě, pokud neměl zhotovitel 
íasně s dokončením a předáním stavby a oddělovací geometrický plán 

plán bude projednán před odsouhlasením příslušným katastrálním 
ikem ředitelství SÚS JčK.

hodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona č. 
platném znění.

uvy se sjednává nejvýše přípustná cena takto:

Smluvní cena díla bez DP 9

slovy: třimilionydevětset[ adesáttisícpětsetosm korun českých a šedesátsedm haléřů bez DPH.

Prohlašujeme tímto z dův 
bude použito pro ekonomii

odu § 92a zákona 235/2004 Sb. o DPH v platném znění, že plněni 
ickou činnost.

Skutečná cena díla bude fa 
cenami položkového výkazju 
výměr či jiné ukazatel/.

eturována na základě odsouhlasení měrných jednotek s jednotkovými 
, zástupci smluvních stran ve věcech technických /případně výkaz

4.2.

4.3.

Cena díla je stanovena na 
smlouvy a obsahuje veškeři 
kdatu předání díla. Jednoto 
pevné po celou dobu realiz

základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této 
é náklady a zisk zhotovitele nezbytné k realizaci díla v cenové úrovni 
ové ceny jsou uvedeny a sjednány bez daně z přidané hodnoty a jsou 

ice díla.

Cena díla se sjednává pro 
nákladů, rizik, zisku a finaiji

4.4. Objednatel připouští náslec

a) bude-li objednatel pož 
dokumentaci a jejichž 
vyloučí některé práce riebo

b) bude-li objednatel poží

3 950 508,67 Kč

i anou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých 
čních vlivů (např. inflace).

ující případy, kdy je možno změnit výši nabídkové ceny:

idovat provedení jiných prací než těch, které jsou uvedeny v zadávací 
rozsah mu nebyl při vypisování soutěže znám, nebo pokud objednatel 

dodávky z předmětu plnění,

dovát jinou kvalitu prací, než je uvedena v zadávací dokumentaci,

3



261/P/2016 příloha č. 2 ZD
Rekonstrukce budovy a přístavba střediska

4.5. Způsob sjednání změny ceny

a) Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná 
povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a předloží

b) Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny 
odsouhlasena objednatelem.

c) Objednateli vzniká právo na snížení sjednané ceny 
odsouhlasena zhotovitelem.

d) Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sj 
prostřednictvím technického dozoru, nutnost jejího překr 
ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že j 
oznámení však nezakládá právo zhotovitele na zvýšení sjet 
možné pouze za podmínek daných tímto smluvním ujednái

e) Cenu podle čl. 4, odst. 4.1 této smlouvy je možné zvýšit 
rámec množství nebo kvality uvedené v předané projektoví 
této smlouvy, a to ve výši a za podmínek stanovených v zá

4.6. Vícepráce a méněpráce a způsob jejich prokazování

soupisu víceprací, odsouhlaseného

a) Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce nebo méněprj 
jich přesný soupis včetně jejich ocenění a tento soupis (Znr 
ny) předložit technickému dozoru a objednateli k odsouhk 
provedením.

b) Vícepráce budou oceněny takto: na základě písemného
technickým dozorem a oběma smluvními stranami, dopijí zhotovitel jednotkové ceny podle 
položkového výkazu výměr z předložené nabídky a pokud v nich práce a dodávky tvořící ví 
cepráce nebudou obsaženy, doplní zhotovitel jednotkové i ¡enypodleKatalogů popisů a směr
ných cen stavebních a montážních prací vydaných firmou a.s. pro to období, ve
kterém mají být vícepráce realizovány.

c) Méněoráce budou oceněny takto: do písemného soupisu néněprací, odsouhlaseného technic
kým dozorem a oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel skutečné množství měrných jed-

v Bechyni

něna sjednané ceny, je zhotovitel 
jej objednateli k odsouhlasení, 
eprve v případě, že změna bude

eprve v případě, že změna bude

;dnané ceny, jestliže neoznámí, 
učeni a výši požadovaného zvýšení 
e zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto 
nané ceny. Zvýšení sjednané ceny je 
ím.
>ouze v případě provedení prací nad 
dokumentaci stavby a v příloze č. 1 
pně o veřejných zakázkách.

ce, je zhotovitel povinen provést je- 
čnový list s pořadovým číslem změ- 
sení; v případě víceprací před jejich

notek s jednotkovými cenami podle položkového výkazu v 
tak skutečný rozsah a cenu provedených prací.

Î měr z předložené nabídky a stanoví

4.7. Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu zhotovitele nejpoz|ději do 5-ti dnů ode dne předložení 
návrhu zhotovitele.

5. Platební podmínky

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

Fakturace bude prováděna Ix měsíčně na základě skutečně provedených a převzatých prací, jejichž 
soupis bude tvořit přílohu faktury.

Pozastávka bude činit u každé faktury 5 % z fakturované částk; 
pak uvolněna na základě písemné žádosti zhotovitele po převz 
drobných vad a nedodělků zjištěných nejpozději při závěrečné

Lhůta splatnosti faktur činí 30 kalendářních dnů ode dne jejicl 
probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou 
obsahovat soupis všech faktur vystavených od zahájení stavby.

Faktura bude vystavena v souladu s přísl. ustanovením zákona 
dnů po převzetí prací. Nebude-li obsahovat obvyklé a podstatrjě 
vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V takovém případě přestává 
lhůta započne běžet doručením opravené faktuiy objednateli.

' včetně DPH. Celá pozastávka bude 
;tí díla jako celku a odstranění příp. 
xmtrolní prohlídce.

doručení objednateli. Platby budou 
v této měně. Konečná faktura musí

č. 89/2012 Sb. v platném znění do 3 
náležitosti, je objednatel oprávněn 

běžet původní lhůta splatnosti a nová

4



261/P/2016 příloha č. 2 ZDi
Rekonstrukce budovy a přístavba střediska v Bechyni

6. Provádění díla

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

Zhotovitel prohlašuje, že 
při provádění prací postupr

se důkladně seznámil s projektovou dokumentací a že bude při přípravě i 
vat dle ní.

Zhotovitel je povinen prov 
stanovenou dobou.

ést dílo na svůj náklad a nebezpečí a je oprávněn provést je ještě před

Zhotovitel je povinen sezn; 
na staveništi a tyto buď vlk 
nedošlo k jejich poškození.

unit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou podzemních vedení 
odným způsobem přeložit nebo chránit, aby v průběhu provádění díla

Zhotovitel je povinen stav 
všech předpisů v oblasti be

sniště zabezpečit proti vstupu nepovolaných osob a zajistit dodržování 
cpečnosti práce a požární ochrany i v případě mimořádných událostí.

Při předání staveniště bude 
na předmětnou stavbu a 2 f 
následnou likvidací staven 
jejichž úpravy nejsou součás

vybranému zhotoviteli zároveň předáno pravomocné stavební povolení 
aré předmětné projektové dokumentace. Náklady spojené se zařízením a 
Ště nese zhotovitel včetně úklidu a uvedení do původního stavu prostor, 
ti předmětu plnění této zakázky, ale budou stavbou dotčeny.

V ''!6.6. Zařízení staveniště bude 
(datum uvedené na před: 
pověřeným zástupcem objí 
(viz bod 8.3. této SoD)

klizeno nejpozději do 5 kalendářních dnů od předání a převzetí stavby 
vacím protokolu). Vyklizení staveniště bude písemně odsouhlaseno 
dnatele. Nedodržení tohoto termínu bude sankciováno smluvní pokutou

6.7. Náklady na energie, náklai 
předaných objednatelem, 
materiálu, a to i vytěženého. 
Vlastní realizaci stavby bup 
a okolí stavby.

dy na vytýčení stavby a veškerých inženýrských sítí dle podkladů 
geodetické práce, veškerou dopravu, skládku, případně mezideponii 

, včetně likvidace veškerých odpadů, jsou zahrnuty v nabídkové ceně. 
ie zhotovitel řešit tak, aby neměla nepříznivý dopad na životní prostředí

6.8. Ode dne převzetí staven 
stavebním zákonem a jeho 
sledovat a připojovat k nim

6.9. Zhotovitel je povinen upo 
převzatých od objednatelb 
zhotovitel mohl tuto nevhod

6.10. Dále je zhotovitel povmje 
překážky, které mohou 
dohodnutým způsobem a 
na změně technologie staii 
platí ujednání viz body 4 A 
Pokud takováto změna 
podepsaným TDS a osobou

6.11. Objednatel si vyhrazuje 
objednatele v závislosti na

6.12. Objednatel si vyhrazuje 
zakrytím jednotlivých koni 
s 3denním předstihem a je 
svých dodávek a prací, kti 
k odstranění příp. zjištěnýc h

6.13. Na vyzvání objednatele, n< 
certifikátů rozhodujících n 
ho či autorského dozoru 
příslušné certifikáty, techiji 
materiály a výrobky. V pří 
díle pozastavit až do doby 
terminu dokončení díla.

i Ště je zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu s platným 
prováděcími předpisy. Investor a TDS jsou oprávněni záznamy v deníku 
své stanovisko.

:omit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí 
nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení díla, jestliže 

nost zjistit při vynaložení odborné péče.

n upozornit objednatele na nepředpokládané skutečnosti a skryté 
nit vliv na další průběh stavby nebo znemožňují provedení díla 
lyly zjištěny v průběhu stavby. V případě vzájemné dohody obou stran 
by/použitého materiálu, kdy je tato spojena s navýšením ceny za dílo, 
. - 4.7. této SoD a je nutno uzavřít písemný dodatek ke smlouvě o dílo. 
evyžaduje navýšení ceny za dílo, lze ji provést změnovým listem 
i oprávněnou zhotovitelem jednat ve věcech provádění stavby.

právo organizovat kontrolní dny a jejich četnost určeným zástupcem 
průběhu stavebních prací.

jrávo zkontrolovat předmět díla při jeho provádění ve stupni před 
trakčních vrstev. Zhotovitel je povinen pozvat jej na provedení kontroly 
povinen zabezpečit účast svých pracovníků při kontrole a prověřování 
ré provádí oprávnění zástupci objednatele a učinit neprodleně opatření 

závad.

jpozději však v termínu předání a převzetí díla doloží zhotovitel soubor 
ateriálů užitých k vybudování díla. Na vyžádání objednatele, technické- 
je zhotovitel povinen předložit kdykoliv v průběhu provádění prací 
ické listy a technologické postupy stanovené výrobcem pro jednotlivé 

íbadě nepředložení těchto dokumentů má technický dozor právo práce na 
předložení dokumentů, aniž by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení

5



261/P/2016
Rekonstrukce budovy a přístavba střediska

6.14. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nebo je 
nejpozději 15 kalendářních dnů předem, kdy bude stavba přip 
povinen nejpozději do 3 pracovních dnů od termínu stanové 
řízení a řádně v něm pokračovat.

6.15. Předání stavby proběhne fyzickým převzetím pověřeným 
uvedeným ve smlouvě o dílo. Při přejímacím řízení je zK 
potřebné k uvedení stavby do režimu předčasného užívání 
orgánem. Předání stavby proběhne protokolárně zápisem, v jť 
stavbu přejímá nebo nepřejímá, a pokud ne, z jakých důvodů, 
nebránící užívání a postupu dalších prací nebudou důvodem r 
pokud bude oprávněnými osobami obou stran dohodnut termín

pracovníkem objednatele -  TDS -  
atovitel povinen předložit doklady 
i vyžadované příslušným správním 
hož závěru objednatel prohlásí, zda 
Drobné vady, popřípadě nedodělky 
epřevzetí stavby a uplatněni sankcí, 
jejich odstranění.

6.16. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhoti 
vad a nedodělků. Nejpozději při termínu předání díla jako ceik j 
závěrečnou zprávu zhotovitele obsahující výsledky zkouše 
v příslušných technologických postupech a KZP, kopií stave 
orgánů vydaných v průběhu stavby a další doklady dle 61. 3.6 
díla jsou zhotovitel a objednatel povinni sepsat zápis, v jehož 
přejímá nebo nepřejímá, a pokud ne, z jakých důvodů.

6.17. Zhotovitel je povinen se zúčastnit řízení o předčasném už: 
prohlídky, pokud jej přizve stavební úřad. V případě, že se zho|' 
nese veškeré náklady na opakovanou závěrečnou kontrolní pro

7. Záruční podmínky a odpovědnost za škodu

7.1. Zhotovitel poskytuje na uvedené dílo záruku v délce 60 měs 
dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které vča 
plynout ode dne předání a převzetí stavby.

7.2. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční 
objednatelem v poslední den záruční Ihůty se považuje za včas

7.3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitel 
zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se

7.4. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 kalendářních dnů (není 
stanoveno jinak) od písemného nahlášeni reklamované závady 
vad a nejpozději do uplynutí lhůty odsouhlasené oprávněnými;

7.5. V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění záručnii 
objednatelem v souladu se smlouvou o dílo, případně 
dohodnutém termínu, má objednatel právo zadat odstranění ta 
zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za o 
ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu dle této smi 
stranou.

7.6.

7.7.

7.8.

Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel rekk 
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni ne 
způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je ob 
veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady

Zhotovitel odpovídá za Škody způsobené předáním neúplnýc 
vyplývající z vady nebo neúplnosti projektu tehdy, pokud je 
znalosti při vynaložení potřebné péče zjistit a objednatele na ně

Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které 
nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při

v 8echyni
příloha č 2 ZD

10 zástupci ve věcech technických 
ravena k předání. Objednatel je pak 
lého zhotovitelem zahájit přejímací

:ovením a předáním objednateli bez 
zhotovitel dodá ve 3 vyhotoveních 

k, kontrol a měření, stanovených 
tního deníku, rozhodnutí správních 
této smlouvy. O předání a převzetí 
závěru objednatel prohlásí, zda dílo

vání stavby a závěrečné kontrolní 
ovitel přes řádné pozvání nedostaví, 
jídku.

ca na celý předmět plnění. Po tuto 
reklamoval. Záruční lhůta začíná

fiůty, přičemž i reklamace odeslaná 
jplatněnou.

bez zbytečného odkladu po jejich 
irojevují.

■Ji objednatelem v nahlášení závady 
nastoupit k odstranění reklamačních 
ástupci obou stran vady odstranit.

Ji vad zjištěných a uplatněných 
pikud je neodstraní v oboustranně 

{ovýchto vad třetí straně na náklady 
((straněné zhotovitelem a zhotovitel 
mvy, včetně vad odstraněných třetí

řnoval neoprávněně, tzn., že jím 
vztahuje záruční lhůta resp., že vadu 
idnatel povinen uhradit zhotoviteli

i podkladů o staveništi či za Škody 
mohl na základě svých odborných 
upozornit.

nají původ v povaze strojů, přístrojů 
provádění díla.
I

6



261/P/2016 příloha č. 2 ZD
Rekons

7.9. Zhotovitel na sebe přejín 
zhotovovaném díle po c 
nedodělků, stejně tak za š 
tzn., že v případě jakého 
prostranství, inženýrských 
není-li to možné, tak finani

lá zodpovědnost za škody způsobené všemi účastníky výstavby na 
íjlou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad a 
:ody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na majetku, 
coliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, objektů, 
sítí) je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a 
ně uhradit

7.10. Zhotovitel je rovněž povinen dodržovat ustanoveni § 101 odst. 4 a násl. zákona č. 262/2006 Sb., 
v pl.znění.

8. Sankční ujednání

8.1. Zhotovitel je povinen zap

8.2.

8.3.

a dokladů nutných pro n 
finanční vypořádání díla 

| za každý kalem

8.5.

8.6.
8.7.

převzetí stavby (viz bod 6 
účtovaná objednatelem bu<

V případě, že stavební prát 
této SoD, nebo který neb; 
smluvní pokuta ve výši 15

trukce budovy a přístavba střediska v Bechyni

atit objednateli smluvní pokutu ve výši za každý i započatý
předáním stavby bez zásadních vad a nedodělků, (viz bod 6.16. tétokalendářní den prodleni s |

SoD).

Z důvodu nedodrženi termínu předání díla jako celku, tzn. dodání veškerých chybějících podkladů
dné provedení závěrečné kontrolní prohlídky a úspěšné dokončení a 
ako celku, je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu 
ářní den prodlení.

Výše smluvní pokuty při nedodržení termínu vyklizení staveniště (viz bod 6.6. této SoD) účtovaná 
objednatelem bude Kč za každý kalendářní den prodlení.

8.4. Výše smluvní pokuty při nedodržení termínu na odstranění vad uvedených v protokolu o předání a
17. této SoD) a vad uplatněných v záruční době (viz bod 7.4. této SoD) 

každý kalendářní den prodlení.

e bude provádí jiný subdodavatel, než ten který je uveden v příloze č. 2 
'i dodatečně schválen pověřeným zástupcem objednatele, se sjednává 
Vo z celkové ceny díla bez DPH.

Smluvní pokuty budou zad ivatelem vyúčtovány samostatnými fakturami.

Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok 
z prodlení ve výši stanovená platnými právními předpisy.

9. Ostatní ujednání

9.1. Úhradou smluvních pokut c 
Škody.

9.2. Objednatel je oprávněn ods 
zřejmé, že dílo neprovede řé 
semně o tomto svém záměn 
bude zhotovitel nečinný, je t 
právo objednatele na náhrad

9.3. Technický dozor stavební 
s dodavatelem a do této smldi

10. Závěrečná ustanovení

10.1. Tuto smlouvu lze měnit 
ujednáním výslovně nazv; 
apod. se za změnu smlouvy

10.2. Zhotovitel bere dále na vě 
č.101/2000 Sb., o ochraně 
shromažďuje osobní údaje 
prohlašuje, že souhlasí s tíi

le předchozích ustanovení není dotčeno právo objednatele na náhradu

oupit od smlouvy o dílo, pokud je z nečinnosti zhotovitele objektivně 
dně a včas. Předtím, než od smlouvy odstoupí, vyrozumí zhotovitele pí- 
i a zároveň mu stanoví lhůtu pro zjednání nápravy. Pokud i v této lhůtě 
bjednatel oprávněn bez dalšího od smlouvy odstoupit. Tím není dotčeno 
i vzniklé škody.

ca bude provádět osoba vybraná zadavatelem, bude nepropojená 
uvy bude doplněna před jejím podpisem.

pouze písemným oboustranně potvrzeným a vzestupně číslovaným 
^ným "Dodatek č. ... ke smlouvě o dílo č. ... „. Jiné zápisy, protokoly 

nepovažují.

lomí tu skutečnost, že objednatel ve smyslu §5 odst. 2 písm. B) zákona 
osobních údajů a změně některých zákonů v platném znění zpracovává a 
zhotovitele za účelem vyhotovení této smlouvy. Zhotovitel výslovně 

n, aby objednatel ve smyslu § 11 zákona č. 101/25000 Sb., shromáždil a

:

7



261/P/2016
Rekonstrukce budovy a přístavba střediska

zpracoval údaje, týkající se jména, obchodní firmy, identifikp 
jejich případného použití při realizaci práv a povinností s 
smlouvou a v souvislosti s činnostmi, které následně bude zhot

ičního čísla a sídla a to za účelem 
rhluvních stran v souvislosti s touto 
ivitel realizovat.

10.3. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v re§ 
dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobs: 
obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., obča

10.4. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru srn

10.5. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řátii 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé 
oprávněných k podpisu smlouvy.

10.6. Obě smluvní strany berou na vědomí, že zadávací dokumt 
nabídka zhotovitele ze dne 8.12.2016 jsou nedílnou součástí té'

10.7. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této

10.8. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této 
občanského zákoníku.

10.9. Tato smlouva o dílo je sepsána ve čtyřech stejnopisech sp  
smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních včetně příloh.

10.10. Nedílnou součástí této SoDjsou přílohy :

příloha č. 1 -  Soupis prací nabídky zhotovitele ze dne 8.12.2016

i
istru smluv způsobem umožňujícím 
huje údaje, které tvoří předmět jeho 
iský zákoník.

uv provede objednatel.

inému plnění této smlouvy o dílo, je 
straně a vyvolat jednání zástupců

ntace objednatele č. 261/P/2016 a 
o smlouvy.

¡rilouvy o dílo.

smlouvě, platí příslušná ustanovení 

atnosti originálu, z nichž každá ze

příloha č. 2 -  Seznam subdodavatelů, jejich identifikační údaje 
procentuálního vyjádření finančního podílu) nebo 
osobou oprávněnou jednat jménem či za zhotovit^' 

veřejnou zakázku realizovat bez subdodavatelů

příloha č. 3 -  Kontrolní a zkušební plán (doloží vybraný uchaz 

příloha č. 4 - Závazný časový harmonogram stavebních prací

České Budějovice dne: " 3 ‘01* 2017 

Za objednatele:

N̂ 2m10.OT10 6 .B * * * »

z

jt
v Bechyni

příloha £. 2 ZD

i prováděné stavební práce (včetně
estné prohlášení podepsané
:le o skutečnosti, že zhotovitel bude

jč před podpisem smlouvy)

H brní Planá dne: 2.1.2017

i zhotovitele:

Milan Kohout
jednatel "i

‘Homi Planí 
382 2i  V

KOHOUT \U m  380 7381391 
380 726B9/

. imm......— 1



List obsahuje:

Krf:
Stavba:

JK S O :
Wisla:

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Bediyne

Rekonstrukce budovy a přístavba střediska v Bechyni

Bechyní
i

ObJ»*ť1nítel
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

Zhotovitel:
KOHOUT COMPANY spol. s r.o.

i

CC C l
Datum :

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ

IČ:
DIČ

IČ:
DIČ

8.12.2016

60646926
CZ60646926

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH 3 950 508,67

DPH jjfclarim 
tfitřtiM

Cenas DPH

Zl.flP-
'Vťfcv H

i

JOD KAZ! 
íO C K A I!

C2K

JOOKAZI
J04W A2I

t m :

Projektant

Datum i  podpis:

objednáváte'

JtJaium a nodois: ÍUzi.íri

KDÚ

Stavba:

M isie:

□hjednalek
Z h o lc v ite t

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBYi
Bechyně
Rekonstrukce buujvy a přístavba střediska v Bechyni

Bechyni

Správa a údrSa silnic 
KOHOUT COMPANY

Hc J ih te * 
spoi i r.D.

eského kraje
Oaiuiti:

Proj oktan. 
Zpracovatel:

08.12.2016

Ud aířb

1) Náklady z rozpočtů

Rekonstrukce budovy a přístavba střediska vBechyne
Bechyni

Cena nez DPn [CZKJ Cenis DPH (C2KJ

¿ODKAZ!

#ODKAZI

2) Ostatni náklady ze souhrnného listiL

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 3 950 508,67 ¿ODRAZÍ

Pfiznaimka



Stavba:

JKSO:
Místo:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Rekonstrukce budovy a přístavba střediska v Bechyni

Bechyně

O bjednatel:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

Z h o to v ite l :

KOHOUT COMPANY spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel'

Poznámka:

cc-cz-
O aU n n :

IČ;
DIČ.

IČ
D IČ :

ič ;
DIČ:

IČ:
DIČ:

03.12.2016

60646926
CZ60646926

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH 3 950 508,67

DPH základní

snížena
2I.OOÍ
tS .OOÍ

K
: c

tfCDKAZ!
ďODKAZ!

ACDKA2I
tfCDKA2!

üena s DPH CZK “ODKAZ!

Zpracovatel
j

Datum a podp

!

i  Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podp Razítko

!

REKAPITULACE ROZPOČTI

Stavba: Rekonstrukce budovy a přístavba střediska v Bechi

Místo: Bechyně Datum:

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje Projektai 
Zhotovitel: KOHOUT COMPANY Spol. S r.o. Zpracova

I

J

i *
I

08.12.2016

Kód - Popis Cena celkem {CZK]

1) Náklady z  rozpočtu

t

3 950 508,67

HSV - Práce a dodávky HSV 1 397 027,69

1 • Zemní práce
Z - Zakládání I

3 ■ Svislé a kompletní konstrukce
4 - Vodorovné konstrukce
5 - Komunikace pozemní M M

6 ■ Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní
9 ■ Ostatní konstrukce a práce, bourání l ^ M H

9-1 ■ Ostatní
j



997 ■ Přesun sutě
998 ■ Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV
711 ■ Izolace proti vodě, vlhkosti a ptynům
712 - Povlakové krytiny
713 - Izolace tepelné
721 - Zdravotechnfka - vnitřní kanalizace
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodoví i
723 ■ Zdravotechnfka ■ vnitřní plynov i 
725 - Zdravotechnfka - zařizovací předměty 
731 ■ Ústřední vytápění ■ kotelny
762 - Konstrukce tesařské
763 ■ Konstrukce suché výstavby
764 - Konstrukce klempířské
765 • Krytina skládaná
766 • Konstrukce truhlářské
767 - Konstrukce zámečnické 
771 - Podlahy z dlaždic 

775-Podlahy skládané 
776 - Podlahy povlakové 
781 - Dokončovací práce - obklady
783 - Dokončovací práce - nátěry
784 - Dokončovací práce ■ malby a ta 3

M • Práce a dodávky M
21-M - Elektromontáže 

21-M-A - Elektromontáže-hromosvod 
24-M - Montáže vzduchotechnických :

VRN - Vedlejší rozpočtové náklac y
VRN1 - Vedlejší rozpočtové náklady

2) Ostatní náklady

2 174 586,03

zety

ařízení

Celkové náklady za stavbu 1 ) + 2)

302 394,95

76 500,00

0,00

3 950 508,67

Stavba:

Místo;

Objednatel:
Zhotovitel:

Pč Tvp

Rekonstrukp

Bechyně

ROZPOČET

e budovy a přístavba střediska v Bechyni

Správa a údfflk, 
KOHOUTCICOMP Tf

silnic Jihočeského kraje 
spol. s r.o.

Datum.

Projektant-
Zpracovatel:

08.12.2016

Kód Popis MJ Množství J.ccna [C2K] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

3 950 508,67 

1 397 027,69
1 - Zemni práce 34 809,98

1 M 113107143 Odstraněni podkb pí do 50 m2 živičných tJ 150 mm m2 — —

MrZ-17,32 -6,4ft 2

1 jí 132701301
Hloubení ryti £ do 
m3

000 mm v hornině ti. 3 oblému do 100
m i * * *

14,2717,32*4,4)*1 16*0,557(4,2* 16t5p9}’0,5*0,45

1.7*1,5*o,55-0,9* M*o,js
12*0,8*0,55 

SbÍH



r
K 132201209

Příplatek za lepivost k hloubeni rýh i  do 2000 mm v 
hornině ti. 3 m3 i m — i

4 K 162701211
Vodorovná přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 
stavebním kolečkem do 10 m m3 K — —

!■
K 161701105

Vodorovně přemístěni do 10000 m výkopku/sypanlny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 r —

6 K 167101101 ftíkládáni výkopku i  hornin tf 1 a i 4 do 100 nv3 m3 ■ ■ ■ i m m
7 K 171201201 lllaieni sypanlny na skládky m3 1 tm m m
8 K Poplatek za uloženi odpadu ze sypanlny na skládce 

17,501,11 (sktádknvné) t • - m m —

9 K
Zásyp lam, šachet rýh nebo kolem objektu sypanlnou se 

174101101 ihumřním m3
í

— —

i2'o ,ro ,j

2 • Zakládáni 75 298 89

10 K 213141111
Zřízeni vrstvy 2 geoteitilla v rovině nebo ve sklonu do 1 ¡5 ! 
do 3 m m2

■- —

okapový etosdník

(16*16,5*6*2,5)'1.1 4
1
1

11 M 603110051 9*o(rx(N/e j 0Os>m2 ¡ti? V □ ^ m t
n K 273321311

Nákladové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí 
tf. C 16/20 m3 m s

« — — ■

H,5'16. 1,7-6,7r 0:1

«  * 273351215 Zřízeni bedněni stěn základových desek | m2 I
c M  —

(4,5. 16*6,4]‘0,1 ■

14 * 273351216 Odstraněni bednění stěn záktadovýdi desek m2

15 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Karl t
■ —  —

(4,5*16' 117*617|1Í I00444'1 ,(JBi a
,6 K 2743135H Záktadavé pásy ž betonu tf C 12/15 m3

(4,3*6,1 +t6,ZP0 .5,0,35

5.rař4*o,3
*,2TM*Drl 
Meztsoucet 

(1 ,5 *0 ,9*2)*<U5

17 K 279113134
Základová zeď  t i do 300 mm z tvárn ic ztraceného bedněni 

včetně výplně z betonu t ř . C 16/20
m2 ■

(4,3*16*6)‘0,75 

(1,5*0,9‘2)*D,75 

Součet

3 ■ Svislé a kom etni konstrukce 174 302,93
Zazdávka otvorů pt do 4 m2 ve z dma na dzá kládovém

m3
cih lam i páleným i na MVC ■
to, 35*0,2 ya, 5*2,!

O ,J8*0 .5*2t 1

1,5* 1,5 *0 ,5 -1 * 1 <$*'0,5'

19 K 311238112
Zdí*o  nosná sm iln il i  keram ických  tvárn ic  t i 175 mm 
o evno ití P 10 na MVC

m í
i ________

■ ~ —

4,3*2 ,92  1 

4 ,65*2,92 1 

(2 ,4 5 *0 ,1 15*7,4351*2,95 <0,7*2* 3 *0 ,8 1 ) ■ 

Součet ■

L

20 K 311238115
Zdhra nosně vn itřn í z keram lekeých tvárn ic t l 300 mm 

pevnosti P 10 na MVC
m l ■ F —

(6 .3 8 *2 .16,12)*2,92 ■ _ [  

(1 *1 ,5 *7 *2 ,1 *1 .5 *0 6 *0 ,9 1  1 _  

Součet

31 K 317168111 Překlad keram ický plochý i  11 ,5  cm  dl 100 cm Mu m m  IH i

22 ! K 317168112 Překlad keram ický plochý 1 11,5 cm dl 125 cm kus M ■■r
23 K 317168131 Překlad keram ický vysoký v 23 ,8  cm dl 125 cm kus

4*7

0



J I

Součet

- K »17168132 Překlad  keram kfcii vysoký v  23 ,8  a n  d l i  50 a n

25 K 3 i 7168137 Překlad k e r a m l* vysoký v 23 ,8  cm dl 275 o n

26 K 317W 811 I
Tepe lná izo lace  m 
mm

f l l  překlady v 24 cm z polystyrénu tJ 70 —1 —
2 ,7 5 * 1 ,25-7*1*1 ,: ■1

27 K 340239225
Zazdivka otvorů p 
d é fw a n ý d i P*D1

do 4 m2 v p rfřk Jch  nebe sténáeh z cihel 

300 mm
m2

1 *2 , 1*2 a m

1B K 342248110
P fíčky  z  keram íck

MVC

d  tvá rn ic  U  8 0  m m  p evn o jd  P 1 0  na
m 2 - -

0,93*2 .95

39 K 342248112
" č i v  z k e n m ld

61VC

¿ j  tvárn ic tl 115 mm pevnosti P 10 na
m l M l

14 ,3*0 ,95*1 ,065*1 *1 ,525)*2 ,92  <0,7*2*2| H H I

31 - 611160*43

Strop keram ický i | i  zm a rn il t ře n í konstrukce ti 25 cm z 
vložek k e ra m ld íj a kerhe t nosníku dl do 4 m  0VH 62,5 

cm bez n a d b e lz a i4 * f

m í

3 .6-9 ,6 mH

J I K 411168445

Strop keram ický « 
vložek kenim Sri 
cm  bez nadbetora

L zmortůMtnéíii konstrukce tl 25 cm  z 
h i  kerfaeL nosník i dl dů 6 m QVN 62,5C -

T
—

5,25*3 ,6

11,75*6*4,3*4,1

Součet

33 K 411321515 Střepy deskové ze

5 tropili hor struk

15.94*16,048- 3,7'

34 K 411362021 Výztuž stropů sva

■H

ŽB iř. C 20/25

4,221*0,04

■1 šitém  i Karí

|5,94‘1fil04B ‘ 3,7'

35 K 417321414 Z tu žu jíc f pásy a v

05,8*4 ,3*6,3)'0, '0.24 

(5*1*10,1*3,61*0,. 5*D,24 

(3,6*5,5*2,71*0,2 *0.24 

W«t

4,221*0,0033* 1 ,M

? ŽB r/ C 20/25

36 K 417361115 Zřízeni bedněn i xl ih ijld ch  věnců M l

( 15,8*4, 3. 6, 3*5, * 10, 1*3,6*3,6*5. 5*2,71*2*0,24 —

37 K ■"17351116 Odstraněni bedně i  ztužujících vénců m í t m

38 K 417361821 1 výztuž ztužu jirid i pásů a vencL betonářskou oceli 10 505 t
—

i

39 K 430321313

(1 5 ,8 *4 ,3 *6 ,3 *5 ,

( (1 5 ,8 *4 ,3 *6 ,3 *5 , 

0 3 9 8 '! ■

boučrt 
Schodišťová

1 D ,1 *3 ,6 *3 ,6 *5 ,5 *2 ,7 )‘ 4‘ 0,OOO617 *fl 

> 10,1* 3 ,6 * 3 ,6 .5 , 5 * 2 ,7 1 / 0 ,2 ! ) ^ ^

a rampa ze ŽE tr. C 16/30

kus

E

mJ
vnéjíi chodllté 

1, 5*1,r o ,i



0 ,7 “ 1,5*0 1 

Met
40 K 4303*2021I

Výztuž schodiiröve kütMtfukee a rampy tvarovaným i sítěmi 

Karí

1,5*1.7*0,0044*1,1 

0,7* 1,5*0,0044-1,1

lü lv i j j ld  it řn y '

(4,65*2-6.605*31*2,72 (1*1,5*3 *Û,fl*3 )

(1,4*3*3,721

(2 .0* 5*0 .75)« (2.35*3,285*3,605 ¡*2,55 

i« ,nořv2),2f7wln 1s,í 
*3,1 “2- 1,5*41*0,4 

(2,45* 1,35* 1,961*2,95

(3,25*7,3*3*5,75)*],6 |3,7*3J*O B*21*13,7*3,3*21*0,4 

j3 T * 3 13‘3 .0 1S5*3]*3ie C.fl*2‘2

49 K 613321141
Váperw* em entoví nmltka i  tuko v í dvouvntvá vn ltft ild i 

stěn n an íie tu í n ičtiě

p f i i t iv h a

(1 ,^1*2*3,45*3 ) '3 ,72 '|019 *2 *21

(7 ,4  35*2* 1 ,45*2 P , 7 2  |fl, 8*2*4 *0 .9*2*0 ,7*2*3 )

|4 ,3*2*7,135*3 )*2,72 | 2 , r i ,5+1*1.5*4) 

(2 ,845*2*2 ,01 S“2 1*3,65-10,7*3'41 

(1 ,455*2*3 , O lS ^ rO , 45 

(1 ,525*2*0 ,95*3 )*0,45 

(4 ,3*2*3 ,045*2 l '3 ,73 (1*1 ,S * 0 ,7 ‘ 2*3 ) 

(4 ,3”3*3.6-31*3.73 (1*1 ,5‘3*fl,B*3) 

MedtouZet

n o v í příčky ve i t ív a ] ( d  č istí*  

(3 ,4 5 *3 ,3 '3 K l,7 -3  

1*3*1

(4 ,65*3 ,77)

(2 . 52*3 ♦ 1, 41*3,35 

(2 ,6 0 5*2 *3 ,3B5]*3 ,92 0,7*3*3 

( 2, 25*2, 95 ] 0 , 7*2*2 

(0 ,95*4 * 1, 4*41*0,75

M rrl součet



51 K Opravu vnitrní viiwwfiiwitoiť hladké omítky stěn v É12325411 . . . JTV, m2 razuhu plachy do Ifflť —  —

52 K Cementová omiil.612331121 _ nanašena moie
hladká jednovrstvá vnitřních «tán m2 mim m m

* p u l ohk Lifty' 

75.«]

53 K 621321141
Vápenocem en tovi 
podhledů n a n i t a

omítka 1 tu ková d vouvntvá vnějších
m l

■ ručně

otevřny ŝ cLdd '  ;

16,4*3

54 K 622131121 Penetrace  vn ě jš í 1 stěn nanášená ru č n í m2

55 K 622142001
Potaženi v n ě jš íc h 1 
do tenknvrstvé | f l

l i r  sk loviáknltým  pletivem  vtlačeným   ̂

oty —
ne ia tep e ln é  čás 

13*2*0,4 

<15,96*1,7 5 )/2  

5 ú g í*t

r

56 K 622143003
Montáž omltkouýi; 

rohových profilu  s

plastových nebo pozinkovaných 
tkaninou — —

1,7*9

57 M 5905 MACH lišta  rohová Aí 10 10 cm s tkaninou bal 2 ,5  m tn ■ M l ^ m

5B K 622143004
Montáž om ítfcw ýi 

|APU I1št|

i sam olepících r a d i t  ovacích profilů — ■ i —
3,7+3,3*2

1a9 -1 ,5 al8 * 1 ,1 * 2

S a u ú l

i
n * 0 ,6 * Q  9*7*7.1*3■ 1,5*6-0,95* 1,95*2

1 
1 

1

59 M 590514761 p m fll  ohennl i p u  IHla m M l

60 K
Montáž kontaktuB «  zatep len í vně jších  stěn z 

622211031 ( . , _■ m2 
polystyrénových d m m  tl do 16Q mm —

■ EPS ■

přístavba



65 K 622251101
Příp latek  k cenám  kontaktního zatep len í stěn za použití 
tepelnělzo lačnlch zá tek  z polystyrenu

m2
78,924* 116,48 + 39,642

66 K 622252002 Montáž ostatních H lt kontaktního zatep len í

p rap e trl p r a f T

i*v»ihé *i.n
'  okenní "

74,75

Souíet

67

70

- 590514762 profil okenní za ilit& m cl s tkaninou

M 5 « 5 í S I 2 í profil púrppe/ftf

K 622325101

K 622531 D it

Oprava vn ě jš í vépenocem entové h ladké om ítky složitosti 1 

stěn v rozsahu do 1DK

Tenkovrstvá silikonová zm ítá  om ítka ti 1,5 mm včetně 

penetrace vně jších  stěn

m2

m2
+ EPS ‘

' přístavba

(4 ,6*2*16 ,12  )* J ,7 - (2 *1 ,45*0 ,9* 1 ,45*7*0 ,5 '0 ,75 ■ 1 *2,35)

Mezi součet

J S t i v u j f e f

15,76*3 ,7^2*1,45*2*4 ,94^1,6)

(5 ,09*3,91*3-0,85*2

12*4( t'*(3 ,6 ’ 3 ,25 + 0,9*1,45*21 

(16 ,2 8*1 3 )*0 ,4  

Mezi součet 

■ sekt'
(4 ,6*2* 1 6 ,12)*0,5 

(15 .76*9 ,09*3 ,9 *121*0 ,5  

Mezi součet

neza tepel né č á s tf  

13*2*0,4 

(15 ,96*1,751/2 

Mezi součet 

Součet
71 K 629995101 Očištěn í vně jších  ploch tlakovou vodou

itivfrfd"
15,76*3 ,7  (2*1 ,45*2*4 ,94*1 ,6J

(5 ,09*3 ,91*3 0,B5*2

12*4,1 (3 ,6*3 .25*0 ,9*1 ,45*2 )

(16,28* 13)‘D,4
Mezi součet

* nezatepelné č á s ď

13*2*0,4

(15 ,96*1 ,75)/2

Mezi součet

Součet
Mazaní na t l do B0 mm z betonu prostého bez zvýšených

72 K
nároků na prostředí t r . C 16/20

m3

* F04*

|3 ,31 *4,73 )*0,08

73 K ¡37441275 Potěr anhydritový sam oriive lačrl tl da 50 mm C30 11tý m2

m
83,82

74 K 635111215 Násyp pod podlahy ze štěrkopísku se zhutněním m3

(4 ,2*15*1 .4*6 ,21-0 ,2

75 K 637211122
Okapový chodník z betonových d laždic t l 60 mm kladených 

do písku se za litím  spár MC
m2

(1 6 *1 6 ,5 *6 *2 ,5)‘ 0 ,5

76 K 637311122
Okapový chodník z betonových chodníkových obrubníků 

sto jatých  Ude beton
m



0 ,5 .1 6 ,5 * 1 7 * 2 ,5» * ,5*0 ,5  I ^ H Í

77 K 6*29*2611
Osazováni z iru h n  

íu  montážní pěnu

nebo rámů dveřních kovových do 2,5 mJ
kus — —

78 M Í S J J Í 2 J 0 2  zňrub+A M ílo v á  s drálkau pro fésnénJ in ■ « ^ m

79 K 644941111 Osazováni v e n t il* nich m řížek velikosti do 150 a 150 mm kus — —  —

V I m m

80 M 553414101 vélracJ m fíik a  u Iťkau  p laslovd  120x120 mm tun  K47 í j h
m i —

9 - Ostatní konstrukce a »ráče. bouř - ní 95157.38
31 K 919735113 Řezání stávajíc ím i živičného krytu hl do 15Ö mm m m m

* v  m ís t í základů 

1 7 .3 .4 ,2 *3 -1 5 *1 6
1

92 K 941111131
Montáž Leženi rad 

za tíže n i do 200 kfi

r é ta  trubkového lehkého s podlahami 

m í i  do 1 ,5  m v do 10 m —  - —

[20 *2 1 ,f l .1 9 .2 r 3 . k fgifgfjjlM

S3 K 941111231
PfipLatek k le íen l 

podlahami i 1,5 ■

'adm ém u trubkovému lehkému s 

v  10 m za  p ivn í a 2KD den použiti
m2

— - —

84 K 941111831
Dem ontáž lešení fcdowéhn trubkového lehkého i  podlahami 

za tížen i do 200 I^ im 3  5 do 1,5 m v da 10 m
m2

— - —

E5 K « 2 9 0 1 111
Vyčištění budov b ju v ^  a občanské výstavby při výšce 

padLaS do 4 m
m í

—

4 1 ,9 7 *9 ,3 2 *1 6 ,4 9 l|  

5 *1 .4 5 *3 1 ,0 9 *3 1 J

1,33-2̂  3,?2«3,31 
üoucrt

O dvětráni w i o m u  plastovým i troubami Dtí do 110 mm
-------------------" i-------------

■ i
I

86 K 953735113 m
------ -— -------- L-----------------

pMr
0,35*4

1 1 ,7 .1 ,15*3*4 ,53

87 K 962031132 Bouráni p říček z i hel pálených na MVC ti dc 100 mm m2

1 ,5 5 1 1 .6 5  10,4*1*2*0 9 1  *0 .0*34

fifl K

--------------------------------- 1--------
962031133 Bo j  r i f l í  p říček z  c lw< pálených na MVC t l  do 150 mm m2 m t —

2 ,45 '3 ,6  0,fl*2

3.23*3 ,65

V w č r t
£

—
89 K

« Bouráni zd ivá z  dfcel pálených nebo v ip enop iskovýd i na 
962032231 m v  nebe MVC p M  1 m l m3

■ ar

(4.1 B"1.95-0 , B" 2*1f| 

-Bir
4 ,45*2 ,95*0 ,25 1.71 

*1]
1,45*2.Ů5*0,25 0

S u l i *

90 K 962032631
Bouráni zd ivá ker 

MVC

¡nového rud střechou z d h H  na MV nebo
m3 M —

I

* H'
0,47*0,56*2,95

'ÍML
0 ,45*0 ,45*2 ,95-0 , •5 *€,45*1

b u d
—

9, K 962081141 Bouráni příček ze ik leněnýd i tvárn ic U do 150 mm m2 j^ B 1
f

1,2*1

92 K 963011512
Bouráni stropu z |  
do 1M  mm

im lc  pálených do nosníku ocelových tl
m2 — —

‘CM’

3*
_

93 K 963023712 Vybourání schodišťových stupňů ze zdi d h e ln é  oboustranné m 8 H I

1,2*3



1,8*1,5*3 

1 ,75*1,5 

2 .1 *1 .S '2

Sůwtrt
99 j K 948072455 Vybouráni kovových dveřních zárubni p l do 2 m l m2

) K [100 K 948072559

0,8*2*é
0,é*2*2
0,9*2

Soočeí
Vybouráni kovových v ra t  pl pres 5 m2

3,5*3 ,2

101 K 971033521
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném  pl do 1 m2 na MVC 

neboMV tí do IDO mm
m2

0, v i, h
«i r

1, n
Soutet

102 M 971033641
Vybourání otvorů ve  zdivu cihelném  pl do 4 m2 na MVC

nebo MV t i do 300 mm

-fii"
0,95*2 ,2*0 ,3

“92*

o.r¡ara,i 
*ir 
ri,y&5 
' B4*
0 .  23*0,5*2,2

* B15-parapet'

1. r i .w
“sia*
1,5*1.05*0,5*2

' filé*

□ ,9 ‘ ť ů ,5

Součet

103 K 973031324
Vysekáni kapes ve zdivu cihelném  na MV nebo MVC pl do 

0 ,10  m2 hl do 150 mm
kut

vetknud ib  véncú

3

104 K 974031164 Vysekání rýh ve zdivu cihelném  hl do 150 mm 1 do 150 mm m

pra nové překlady' 

1 ,4*4*1 ,45*2*1 ,5*4*0 ,5*4

105 K 978015321
O tlučeni v n é jií vápenné nebo vápenocem cntové v n ř j i i  

om itky stupné členitosti 1 a 2 rozsahu do 10X
m2

I





(4 l 6‘ 2 *1 fil 12)'Olfi

fi5,7fi«9lG9*3,9*i3|

Í2B M 2455 í 0 9 0 í rytíroizatalni nástřik m í | w m m m m

1 29 K 711141559
Provedeni Izolace proti zem ni vlhkostí p^sy pfl tavením 

vodorovně NAIP
m í ■

— —

9 l tB ? ť 2

Ml

K 711142559
Provedeni Izolace proti zem ni vlhkostí pásy při tavením 
svfclě NAIP

: s -
m M &2B52254I pás nt/dlrovony mod i/] koraný SflS s polyesterovou violkou m2 ■  — —

91,895*1 ,15  

M ,9 ů ‘ 1,2 

S ť x d «

-

.

m

132 AI 626522542 pds as/o l íc  raný mod/fl koraný SflS s skalnou violkou m2
■

M M

133
F ř« u n  hmot tonážrH pro Izolace proti vodě, vlhkosti a 

K 99H711101 . .  . .  . . .  . . .  ,  ,
plynům v objektech v ý íky  d n í m

t
i

■  ™

712 ■ Povlakové krvtlny

134
Provedeni povlakově k rytiny střech do 10' za studená 
lakem  p ere  tra čním nebo asfaltovým

16,3-16,17*4 06 ‘ 1 4 ,3 I)

(3 .7 *2 0 *  16 ,1 *5 ,94* 12 ,2 * M ( í m 5

143 K 717441705
Provedeni povlakově k rytiny střech do 3 fl‘ fó lii lepenou se 
svařovanými spoji

m2
• ----------------------- T,--------

------------------------

143 M 253220131

fólie hydroiialočni střein l na báli m ěiěeněho pVC s nosau 
vretvou s polyesterovou m f í i i t ti mni 1.5 mm , uriená k 
m ethoňlckém ti kotveni

m2 — — —

144 K 7 1 Z « I1 7 1
Provedeni povlakově k rytiny Střech do 30' podkladní 

te x tiln í vrstvy
m2 « ■ —

145 M 693112291 te x t ll lr  srpara tn l J O O sIm l m2 - mm M M M

146
Provedeni povlakově krytiny střech do 30' p řib iti pásů 

K 7 1 M 915M  « r t M - d m l  hřeby m l
■ h

— —

147 314116121 kotvic i te r i  s třeinl fólie rn
h a 1 mm

14a K 99Ů712101
Přesun hmot taná žni tonážnl pro krytiny povlakově v 

objektech v do é m
t

j -

7 1 3  ■ Izolace tepelné 293 674,52

149 K 713111111
Mnutá? izo lace tepelně vrchem  stropů volně kladenými 
rohožem i, pásy, dílci, deskami

ro2 —

‘ fC !B "  

I2fffl

130

14,96-2

■ (01 tf



napojen i s li echy na i  l i t  haly“

ÍU.2*U.4H3,6 15,9*0

160 M
děsím fasádní potyst\r*navá  IrclaArtl p ě h m ě tr itká  tl. 16C

¡0 7 6 3 5 7 1  mm t  la n td a  ¡¡ s in m2 — —
161 K

Montáž Izolace kw 

7 ,3 1 4 ,1 8 1  'raubv w iitrn l pa*

■lne střech plochých tl přes 170 mm 

, budova v do 20 m
m2 — — “

tá2 M 3437591*1
d*lJc£ 2 páfHUáhd
íombdb 0 ,015  Whi

163 K 317168130

147,939*0 ,3*1 ,02 

Překlad keram ldq

2’2
-3

íouto

76.312

se řy jty rm u  £PS 150 5 spádová Afiny / 
Jíi mJ

vysoký v 2 3 ,8  cm  d l 100 cm

1M II 713141183
Montáž Izolace te f* fa á  s tře d í plochých tl přes 170 mm ^  

trouby k ra jn í pole, budova v da 20 m H  —
(3,3*20*16,048* 5„94h12.2 '14 , ip i

165 K 713141211
Montáž Izo lace  le fe fo é  l ír e c h  plochých volné položené 

atikový k lir

' p říře z  u loklo  

(4 ,6 *2*16 ,12 ) 

(1 5 ,7 6 .9 ,0 9 *3 ,9 *  

SOJÍřt

'CW
13.5

i  m m v a r i položka

16» M 6J1529021 ÉrtnXRS ti. 160 i 160 mm *r 1 0 , to

167 « 713191132
Montáž Izolace tq 
prekrvtí leparačrr

ekré podlah, stropů vrchem nebo střech 
fólii z PE m2 — k «

166 M 2 flJ2 Jl5ťM

169 K 713191133

f& m zábtůfíů  na Éhbi polyam idu a prom énifvym  dl/uznJm 

odporem , tf. m in  0 ,22  mm

r i i V  podlah, stropů vrchem  něho střed íi Mor táž Izo lace te 
p řekrytí fólH s prejepenyra spojem

170 M 243231501

* Ěfllť
12C

fó l i t  d l fu m i  ati

-*_T“
K 998713101

Přesun hmot m i ,  

á m
ni pro Izolace tepelné v objektech v dc

«li
t

148-71.1,30

Nin

71



7 2 1  * Z d r a v o t e e h n ik a  - v n i t ř n í  k a n a l i z a c e 1 1 9  3 7 2 ,3 8

173 K 133301101
Hloubeni rýh 5 do 600 mm v hornině i f  3 objemu do 100 

m3
m3

173 K 175111101
Obsypáni patrubi ru in ě  sypanlnou bez prohozeni, l loženou 

d n í m
m3 i — — —

t?4 M 58331300 J i  fá r  kopl se A nelflríěi.v  zásypový m ateriál t ^ ■ i

175 K <151572111 Lože pod petm bi o tevřený výkop ze  štěrkopísku m3 a s ■ ■ ■

176 K 162301211
Vodorausí* přem ístěni výkopku i  horniny tř . 1 až 4 

stavebním kolečkem 4a 10 m
m3 l

I

— —

■

177 í 163701105
Vodorovná přem ístěni do 10000 m výkopku i  sypaní ny z 

horniny t f . 1 až 4
m3 l | — m m

178 K 167t01101 Nakládáni výkopku z homln tř. 1 n i 4 dc 100 m3 m3 ■' m

179 K 171101201 L loženi sypán lny na skládky m3 i
___

H  r a i

18C K 171301211
Poplatek za uloženi odpadu ze sypanlny na skládce 

jskládkovne)
t ■

T
—

181 t 174101101
Zásyp ja m , šachet rýh nebo kolem objektu sypán lnou se 

zhutněním
m3 i

i -  - — I

m *

1B2 K 7 211
4

Kanalizace Montáž a dodávka - v iz samostatná příloha souh P i— <

7 2 2  • Z d r a v o t e e h n ik a  - v n i t ř n í  v o d o v o d

l
91  6 6 1  0 5

183 K 132301101
Hloubeni rýh i do 600 mm v hornině tř. 3 objemu dc 100 
m l m3 1 ■ t mm

H

1

184 K 175111101
Obsypáni potrubí ručně sypanloou bez prohozeni, uloženou 

dc 3 m
m3 —  —

tas M 583212001 UěráopJsefc n e ffld ěný zásypový m a le ríd i (

m X 451573111 L id e  pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3

■

117 K
Vodorovně přem ístěni výkopku z horniny t ř , 1 a i  4 

l “ 1011» 1 i i iv řb n fm  kolečkem  do 10 m
m3

■ i

188 K 162701105
Vodorovně přem ístěni dc 10000 m výkopku} sypán lny z 

na m iny tr . 1 až  4
m3

;

>
—

189 K 167101101 Nakládání výkopku z  hornin t i .  1 a i  4 do 10C m3 m3 m ■ ■

190 K 171201201 Uloženi sypanlny na skládky m3

191 K 131301211
Poplatek za uloženi odpadu se sypanlny na skládce 

jskládkovné]
t 1

i -  -
—

193 K 174101101
Zásyp Jam , šachet rýh nebo kolem objektu sypanloou se 
zhutněním

re l 1H - —

■

193 K 723 101 Vodovod montáž a dodávka viz sam ostatná příloha soub P “
7 2 3  - Z d r a v o t e e h n ik a  ■ v n i t ř n í  o d 8 2  7 9 6 ,4 3

194 K 132301101
Hloubení rýh i  do 600 mm v hornině t i  3 objemu do 100 

m3
m 3

1
b

l

195 K 175111101
Obsypáni potrubí ručně typanlnou bez prohození, uloženou

do 3 m
m3

194 M 583312001 Iřě/fcoplieJi n e lfld ěn ý zásypový m o le  řidl t >1 — —

j i  97 K 459573111 Lože pod potrubí otevřeny výkop ze štěrkopísku m3

190 K 162301211
Vodorovně přem ístěni výkopku z horniny tř 1 až 4 

Stavebním kolečkem  do 10 (Ti
m 3

•

199 K 162701105
Vodorovně přem ístěni do 10000 m výkopku/sypánlny 2 

horniny tř. 1 až 4
m3 ■ m

__________ ij___ —

200 K 167101101 Nakládáni výkopku z hom ln t ř . 1 a i  4 do 100 m3 m3 I v  ■ ■

301 K 171201201 Uloženi sypanlny na skládky m3 1 M  M i *

201 K 171201211
Poplatek za uloženi odpadu ze sypanlny na skládce 

(skládkovně)
t i 1

1 ■ ■

202 K 174101101
Zásyp Jam , šachet rýh nebo kolem objektu sypanlnou se 

zhutněním
m3 1 « — —

204 K 721*101 Plynovod - m ontáž a  dodávka - v iz  sam ostatná příloha souh
"  “ —

7 2 5  - Z d r a v o t e e h n ik a  - z a ř l z o v a c í  př n u - 71  0 4 0  0 0

205 K 725-101
Montáž a dodávka zaňzovadeh  předmětů v iz samostatná 

příloha

touho

r r
7 31 ■ Ú s t ř e d n í  v y t á p ě n í  - k o t e l n y 3 2 9  4 1 5 ,1 7

I



206 X 711 1D2 □topná soustava v iz  sam ostatná pří loha kus

207 K 731 103 Zdroj viz u m o st 4ná příloha ku,

76Z - Konstrukce tesařské

20a «
Demontáž vázán*

7613318,2 * 3 2 4 OT7
3 k d  krovů z hranolů průřezové plochy

.

7*2*18*5 ,65

5 ,65-16

SduĚfil

2 « « 762342812
Demontáž la ťo v ir 
m

střech  l  la tí osové vzdálenosti dn 0,50
m2

210 K 762421026
Obloženi sten 2 A  
» drážku p ř ib í je j

sek OSfl tl 22 mm nebrou ienýd i na pera

dJ
m2

■tíká'
(4.6*10,51*16,1246,31*0,5

»
X 262526110 Položeni politá re ioň podlahy při osové vzdálenosti 65 cm m2 «

■ c o u r  

1 1 ,5

217 M éúSt1140C
řezivo stavební p 
n ttň á ěn A

mú amJfcmd 1 lotrirfry 25 mm f J f ty  2 m
m J —

13(5‘ íl,022

213 K 762810046
Záklop stropů z <■ 
íroubovaných na i

■b a  OSB tl 22 mm na pera a drážku

A m2 «

C O tlť

13,5

214 K Spoj o vád  wtn  
762895000 TTLu i podbijenl

ky pra montáž záklopu, itrop n lce  a
m3 —

215 K 998762101 přesun hm ot kotlá ni pra kce tesařské v objektech v dc 6 m t —

763 - Konstrukce suché výstavby

216 K
___

763131431
SOK podhled Bek 
p ro fil C0*U D

1xDF 12,5 liez TI dvouvrstvá spodní kce
m2

4 ,31*7 .15^ 1 ,45*6 3 6 *1 ,3 3 -1,33

217 K 763131714 50X podhled zákb A i  pénétraEni nátěr m l M l

218 K 998763301
Přesun hm at to fó  

objektech v da 6

n i pra sádrokartonové konstrukce v

i t «

764 - Konstrukce klempířské
K 764002851 Demontáž B fá e m v á n i parapetů do suti m

1 ,5*3*1 ,75*2 ,1 *2

K 764004801 D e m o n t ii podoka xitho žlabu do sutí ffl 32,000

12 ,5*10-9 ,5

221 K 764004861 Demontáž svodu d i  sutí 

3 ,3*3 ,6"2

222 K 764211678

221 K 764211679

224 K 764213452

22S K *64214607

□plechováni kom i 

povrchovou upnu 

koaxiá ln í trubky n

iB iáhc zhtavi - žár pozinkovaný p lodí i 
■j V popiji i  t ováný y v£ napojeni na 

■ ™ řen  i ; 900x90G mm azn  H04

m zhl avi  - iá r .  pozinkovaný plech s 

u  / poplaš tovany/ vč, napájen i na 

ce; 800x500 mm - o zn , K05

Oplechováni kom i 

povrdiovou úprav 
odvětráni kana lta

S tre in i vylez pra I rytinu skládanou nebo plediovou i  Pz 

plechu - výp Tn  komůrkový polykárfaonát, 600x600 mm 

ozn K44

kus

km

kus
Oplachování homfcJi p lod í a atik  bez rohů 2 Pz s povrch 

úpravou m e c h a n ik y  kotvené rs 670 mm

ocelový ž iro v é  pfxrinkovany pop ij stávaný plech H ¿50'

4,94
i

226 K 764216603
□plechováni rsvn\ 
povrchovou upra*

efi parapetu m echanicky kotvené z Pz i  

■ rš 250 mm

' ocelový ž iro vé  c 

9*0,94 

0.54 

2 tW*3 

Íůučí!

b * nkovarý popUutovany plech

f—T—" Oplechováni h m římsy m echanicky kotvené 2 Pz 1 —
227 X 764218604 m

m





íI

243

244

K 766640002
Montáž dveřních k^seH orvlravých 1 křídlových i  přes D B m 

do ocelové z á ru rtp

M 6U600501
d v r fr  dřevěné  tmJ 

bukl Ikfídlové

245 M 611400502
dveře dřevěné viti 
/ fó lie  buk / í k f íď

246 M 6UŮÚOSÚ3

247 M 611600504

248

249

M A11AOD505 

U 611600506

250 M 611600507

251 té 611600508

252 té 611600509

253 U 41I4ÚÚ512

254 M 611600513

255 té 4 1 1600514

dveřg dřevěné vni 
/ fó lie  b u k / Ikfíd t

dveře d řevěn i viti 
pískované, / fó lie

dveře  d řevěné  v rt 

80x197  cm  le v í  

dveře á ře vě n i  vrt 
70*107 ř in  levé

M  htadké prosklené skic pískované 
vé 80x19? cm levé ■ Del

M  hladké prosklené, b e zp ■ sála 
b u k / \ křídlové 80x197 cm  pravé D04

M  htadké p ln é  /fó l ie  b u k / Ikfídtavé  
D 5

řnl hladké plné /fó lie  b u k / 1 křídlové
KM

dveře dřevěné  vrt 
70*197 cm levé

ftti hladké p lné  /fó i ie  b u k / i křídlové
KJJ

dveře dřevěné  vrt 
m fílko u , i fó lie  b

dveře dřevěné  vrt 
m fíik n l i ,  / fó l ie  *■

dveře dřevěné  vrt 
/ fá líe  buk / Ikřtdl

dveře dřevěné  vrt 
70*197 a n  pravé

dveře dřevěné  vru 
rr fíikau , / fó lie  ix

kus

řtti hladké prosklené, skla čiré, /fó lie  
197 cm  p r a  DO I

řni hladké prosklené, sklo pískované, 
vé Bůx 197 cm pravé D01

řnl hladké plné , s pm vitrá va c i  
k ! Ikfídtavé 70x197 cm  levé DOS

řnl htadké plné , s pm vitrá va c i  
k t  1 křídlové 70x197 cm íevé - D09

kus

kus

kus

frti hladké prosklené, sá la  pískované, 
ir tT D i 197 cm pravé C 10

řni h ladké p lné / fó l ie  b u k / 1 křídlové  
D II

řrt  htadké plné , i  pra Indra ti 
k i Ikfíd tavé 70x197 cm levé  072

254 M 611600515

257 té 611600516

158 M £11400517

dveře dřevěné vni 
mřížkou, i fó tle

řnl hladké plné , s pm vétróvocl 
k /  Ikfíd lové 70x197 cm levé D13

dveře dřevěné  vrt 

m fíiko u , / fó l ie  f>

fni hladké plné , s pravětrávacl 
k / Ikfíd lové 70x197 cm pravé D14 kus

dveře dřevěné  vrtl 
pravětrávacl m fl i 

015

řrt  h la d i l  p n u t ím i ,  skla pískované,
□a, í fó lie  buk / Ikfídlové 70x197 cm ievé

259 M 611600518

té 611600519

dveře dřevěné  vrt

p fu v ftrá v o d  m fl i

'řnl hladké prosklené, skla pískované, 
js, řfó tle  buk / Ikfídlové  70*197 cm levé

dveře dřevěné vni
80*197 cm levé ■ ¿1 7

\fnl b lddké p lné  / fó l ie  b u k /  1 křídlové

161 K 744640411

261 M 611441121

!
263

264

K 7 ¿£660726

Montáž vchodových dveří 1 křídlových b e j nadsvětlíku do 

zdivá

dveře plastové  ll^ d tové 95*195 cm £ W 1 S DP1C; th* 

n u i  - 1,2W/m2K, W  lórubné, azn. Df2

Montáž dveřního I ováni

M 549240001

170  K 76669412Í

271 K '746494123

272 U 4(17941041

kovům k lika /k lika  b e i  zámku

245 té 54924Q0Q2 ftwdol k lika /k liků klička kus m i

244 M 549240001 kováni k ilk a lk t lia bezpečnostní zám ek kus m m í b í h

267 K 766694111
Montáž parapetn ích desek dřevěných nebo plastových iiřk y  

do 30 cm délky áó 1,0 m
kus V — —

268 K 764494111
Montáž p a ra p e tn í 
dn 30 cm délky (ki

h desek dřevěných nebo plastových Sirky 

2 ,6  m lU B a * — —

269 té 607941021
deska parapetní v| 

r i .  240 mm

pvcífisJcm d vn itřn í vť bočních krytek
m — — i —

0,97* 7 0 .0 7 .0 ,5 7

Montáž p arapetn í desek dřevěných nebo plastových šířky 

přes 30 cm délky o 1,0 m

Montáž parapetními 
30 cm délky dfl 2,

h dřevených něho plastových iíHcy pres 

m

deska parapetn í ^ 'e ra lň ik a v d  vnJřřrt v í .  bočních krytek  
ri 460 mm

0,97-2 .2 .07-3

kus

273 K 998764101
Přesun hmot tona 

v da 6 m

n l pro koostn ikce truh lářské v objektech
t — —  —

767 • Konstrukce zámečnlcki' 797 271,64

274 k 7671É1B23
Dem ontáž zábrad 
hmotností 1m záb

schodlžtověho ne rozebírate lného 

■dl. dc 20 kg
m - —  —

ror. n r  

7

18

ku

kus

I

fcus

kus

260

kus

;i

ki'

kus

kus

TJ



275 K 1767391112 Montáž k rytiny 3 tvarovaných plechů šroubováním m2 H a —

m

276 M 154841401 ' t f r í n l  krytino  - trpézový  p lech  t i  0,75 m m  vlno  SOmm m2
1

m -  — —

277 K
Montáž hřebene nebo nároží krytiny 3 tvarovaných plechů 2

* ™ 1131 E f t L n i a
m • »  ™ —

v a M
hřebenáč 1 (ropézavé k ry tin i  fd r  pcainfcovaný 

j £4860201 ,  .  . , . .  ' '  
pcKHřDWjny p lech H 4JÚ ozn. M l

rn 1 B — i —

27? K
Vlaženi tě v Ic fh o  nebo větracího prvku do k rytiny 2 

767391335 ! .  .  . . .
tvarovaných plechu

tn 1 - H

260 t i  i S4S604H

281 K 7673 91237

pói vřtrocl hřebene

VloženI těsnicího pásku do spcjů  tvarovaných plechů ve 

Sklonu dfl 10"

U í 54852211

383 K 767393 8 02

syflíěm tívy těsn ifJ popllosrovnny p ra/li rť 430 m c m  

M J
m a

Demontáž krytin  střech  z plechů Šroubovaných m2
"

■H

m

771 - Podlahy z dlaždic_______

784 K 7Ů 7M 011Z
fcketáž dveří ocelových vchodových jednokříd lových s 

n idsvěiM kcm
km

■
— —

U S  M 553412461

dve/e hliníkové i  Ptifl v ln ito u  pn-wl leně iza l iro jsá lo , 

vchodová Jednokříd lově t ň ů d s v tt l líe m  J I 00*2500 mm, 
ÍAv m o x -1 t2W /m 28 tan. D f l

kus - — —

2B6 K 767651113
Montáž vra t garážových seker leh za jfidée ieh  pod strop 

plachy do 13 m2
kus m —

787 AI 55J45870J

vra ta  gcnlJovd se ičn i za le p  lend PUfi panel * prošli len!
250C x J250  mm Uw max* 2t3 W /m lK ‘ integrované  dveře, 

v ř . pohanu aovtádáné -podrobný popis vil výpis tan,
DOJ

fa s

|

—

21« M 2JU759J4Ú
d eika  I  pěn ově !»  po lystyrenu  EPS 150 5 1000 *  500 x 100 
mm / lam bda 0 ,0 ,2 5  W řm .K /

m í — —

209 K » 7 9 9 5 1 1 0
Montáž a dodávka atypických zám ečnických konstrukci - 

íe h řik  k vylezu  na střechu * nzn, Z2
kus - —

290 K 76799512C
Montáž a dodávka atypických zám ečnických konstrukci - 

u h o d li '  tavě rab ra d í d l. 1590, výška 900 - a2h1 Z1
'klíš L —  —

291 K 767995121

Montáž a dodávka atypických zám ečnických konstrukci - 
dvířka cJcfctrosknrč 7fh 100 cm , vž, zám ku, samolepky 

e lek tra  ozn kSG
kus

^ * 1  ^ 1

292 K 767995122

Montáž a dodávka atypických zám ečnických konstrukci 

dvířka e lektroskřiné 50x80 cm, vž. zám ku, samolepky 
e lek tra  - ozn, k51

kus —

293 K 767995123

Montáž a dodávka atypických zám ečnických konstrukci • 
dvířka e lektroskřině 30x50 cm, vž. zám ku, samolepky

d e k  tře  ozn. k52
kus

H  — —

K
767995124

Montáž a dodávka atypických zám ečnických konstrukci 

nový vylez na střechu 70011000 mm , EVV15 DP 3 ■ 

podrobný popit v iz . o®n. Wi1
km

l i ____ i_______________________________

295 K 998767101
Přesun hm at toná ln í pro zám ečnické konstrukce v 

objektech v do 6  m
1 —

56 420,48

282



303 K
Montáž podlah k iťam lekých  režných pra tisk luzných 

77157 ,131  lepených  fle itM Ir ln i lepidlem  do 50 lu Jm 3
m2

-
" ___________________________________™

' podesta vn ě jiib t

1 ,2*1 ,5

schod t í t í

3 0 . K 77159H 11  Jod lehy penetraci podkladu m2

303 K
Vyrovnání pod k lu

7 7 1 9 M H 1  . , n r  pevnosti 15 Mpa

sam onIvetační stěrkou tl 4 mm
m2

306 X
Přesun hm at 60*4 

” S7711ť"  de 6 m

rW pra podlahy z d laždic v objektech v
t — —  —

7 7 5  - P o d la h y  s k lá d a n é 8  2 3 4 ,5 6

307 K
M M lt íi P O C J IK M

775413120 ~ u *
pripevnene vruty

lity  ze dřeva tvrdého nebo měkkého 
pretm elenim

m

11

_

H  V I - 3,6*2] 0 8

4 ,3*2*7 ,135*2 fl.B
—

io u íc t

309 M 6 M I4 J0 2 J  J ilto  dřevěná m

7 7 6  * P o d la h y  p c w la h ť w é

3<W K 776111116
Odstraněni zb y tk i 

broušením

2B,83- J j,2 2

lepidla z podkladu povlakových pod Leh

77965,02
~

310 X 774111311 V ysátí podkladu p p*ii)liD«ý(]i podlah m2

311 K 776121311
Vodou řed ite lná p 

podlah ředěná v □

M a trice  savého podkladu povlakových 

■něru 1:1
m2

311 H 776141112
Vyrovnáni podklai 

20 MPa t l 5 mm

u povlakových podlah stěrkou pevností
m2 —

313 K 776221111 Lepen i p ís ú  z  PVC standardním  lepidlem m2 !5J

I M M ib 4  i  10130 •'VC h r t e ra je m f  i ( K i o r f m l —

315 K
Přesun hmot i m i l i i  pro podlahy povlakové v  objektech v 

998776101 . J 
□□ o  m

t

781 - D o k o n č o v a d  ráče - obklady 4* 525,87

316 X
Montáž obklcdů a  

B M n i M  H P v n l lepených 9

jitřn ích  keram ických hladkých do 22 

andardnim lepidlem
m2 —

11.35-3,2)
13,45-3-1,96*2*1

<2,605*0,95*4*1,1 

1,4̂ .2-1. 8*3,2 
j i  ,515*1-0 ,95*311 

in^-i.rín.i 
I,2-1,2 
6oui«i

)*3 ,2  0,7*2 

‘41*2.1 10,7*3*2]

317 M 597610001 keram ický obklad ř ft l m m m

318 K 781495111 iPenetraee podkladu vn itrn ích  obkladů m2 ■ J v m m

319 K 998781101
do 6 m

t

783 ■ Dokončovací práce - nátěry 33  4 5 B .B 2

320 K 7S3306809
okartářováním  

' o f ckrwř prvky st 

'  UPE 16' 

I2 ,5 J4 T 0 ,5 7 9  

|6 .4 *2-12 ,7)*2*0,^79

l í c  zám ečnických konstrukci
m2

i r-
■ rfy v m ís t i vým ěny krytiny '

U b i f l t ■

321 K
 ̂  ̂ Základní antíkorB|a1 jednonásobný syntetický standardní

n átě r zám eČnfckýt*1 konstrukci
m3 “

322 « 78334H01

fl7,429

Men nátěr jednonásobný syn teti cky standardní 

zám ečnických konstmlcd----- - - 'f*’ "
' l i  r

1,2-19 

Mezi součet

m2



87,429

K 7833171 01
K rycí jednonásobný syn te tický  standardní nátě r 

zám ečnických  konstrukcí

7&A - Dokončovací práce - malby a tapety
324 K 784121001 Oškrabáni m alby v m lsnostech výšky do 3 ,B0  m

2«,737***
325 K 784181121

Hloubková Jednonásobná penetrace podkladu v 
m ístnostech výšky do 3 ,80  m

326 K 784221101

2S9f584+ í93 ,717- 100 ,09*105t5 3 * l7 t05» 1 6 ,15 Í

Dvojnásobné b ílé  m alby ze sm ěsí za sucha dobře 

otěruvzdom ých v m ístnostech do 3,80 m

— r r r

54 5t1,48

M - Práce a dodávky M
21-M - Elektromontáže

302 394,95
171 553,35

» 7  K 21-M-101 Montáž e lek tro in sta lace scue
! ■

h b

378 U
M

341110 Doplnění rozvaděče RP ks 1 m m m i B
37» M 3 4 T . l t Rozvaděč R1 ks lm h i ■ B

330 M 1 4 1 t í ! Kabel CYKY 2*1,5 m « ■ ^ M

3 3 . - 341113 Kabel CYKY3*1,5 m t m M M

J3 2 AI 3 4 1 114 kabe l CYKY 3*2,5 m m m B

333 M 341115 Kabel CYKY 5*1.5 m t m ^ M

334 M 341116 Kabel CYKY 5*10 m m m

335 M 341117 Vodič CY16 pro pospojováni m ■

33« AI 341116 Vodil CY4mm2 z / i m M B ■

337 AI 341119 Odbočná AraWee se  svorkovnici do  s l in y ks B *

338 AI 341170 Krabice p fls tm jo vá  pod om ítku ks ■ m m

33» M 341121 Rámeček 5 násobný přístrojový ks ■ i

3 « AI 3 4 ÍÍ2 2 Rám eček 2 násobný ks t m m m

341 M 241123 Jednopólový vypínat po d  om ítku ks m m

341 M 341124 Jednopólový vyp ína l v  k ryti IP44 ks M i m m

343 M 3 4 1 .7 5 Sériový p řep ína t pod o m ítku ks i tm m m

344 M 341126 Střídavý přepínač pod om ítku ks m ^ m

345 M 3 4 .( 7 7 Střídavý přepínač na povrch IP44 ks mm ■ M ■ I

146 M 3 4 1 (7 8 K fílúvý přepínat pod om ítku ks ; M M m m

347
—

AI
"
7 4 .( 7 * Ovladač se  sfgn.doutnavkou ks

■mm m m
—
348 AI

—
341130 časové relé do ínst. krabice pro daběh ventilá toru ks . r* — —

J4 9 M 3 4 I I3 J Zásuvka 230VJ164 pod om ítku ks * * m M M B

330 M 341132 Zásuvka 2 30116A na povrch ks • M M

351 M 3 4 T 133 Zásuvka pod om lrku 23CYI >64 s  p fe p t r m e u  « « ra n o u ks
"

—

352 M 341134 Svorko pospojováni ks ■

353 M 341135 Sběrnice pospojováni objektu ks

354 M 341136 Přisazené LED svítid la  17W BRSKO 490 Modus ks • m m

3 S í M 141137 Venkovní LED svítid lo  4 L 0 1 K tl6 1 !P M 0 6 !tm w  O sm o u ks —

356 M 3 4 .( 3 8 P físa tené  svítid lo  s  kom paktn í lá t .  Osm ou. Elektrn 16W
*

L _—
— —

357 M 341139 Přisazené l£ D  svítid lo  60W P U IL V 1 Modus AS M M I

358 M 3 4 1 .4 0 Přisazené LED svítid lo  0255*011050 Modus ks ■ M H

359 M 3 4 . . 4 . Vývod ukončený svorkou ks M B M B

360 M 3 4 .(4 7 Krabicová svorka do 2,5m m 2 ks m t ■ M

361 M 341143 Ukončení kabelu  do 5x10 ks m
362 M

r
341144 Ukončení kabelu do 4*10 ks m tm

363 M 341145 Ukončeni vodiče pospojováni ks ■
■  ™

t m t

364 K
. . _21-M 105 Průraz zdivém k i

» -  —
^ m

365 K 21 -M-106 Drážka ve ZcHvu vé . začlšten l trt ■
-  - —

36« *
21-M-107 Revize e l. zařízeni

-



387 K 31 M 108 Pomocné prače , i ouáebni provoz, kom pletace hod
--------- ---

348 K 21M -102 D e m o n t ii s t iv a jú e lek tro in sta lace Crt l+l
- _______________________1____________________________________________ í

2 1 -M -A  - E le k t r o m o r i t á ž p - h r n m o s v o d 3 5  8 6 9 ,1 0

3é9 K ja i-M -A - lfll AAontij ilnxam ^H B snub M ^ M ,

170 M 242 n o Drót AlMgSl Zn 8 1 w i wř, podpěr m ■ ■ i M ■ ■ ■

27Í ¥ 142 m Drát FeZn IQ m m lem / m m m t M M M

m ' m 341111 Pásek FeZn 30x4  >zdĎJedu □ v aemi m ■ ■ M M

171 ¥ 142111 S «v ira  npňjťrvňcl ks m m m M i ^ M i

174 M 342114 5vo/Jt£i pfipajavtx ks B | M M l

m M 342115 dvorků k fliovd ks M « • M

176 M 3 4 2 í 16 tvorka na potrubí ks M i M M l

177 M 342117 tvorka okapová fa M

378 u 14211B O chrom y úhel ni 4 Jty u M l ^ B

171 M 342119 ítu íeĎ n l » o r t e ks M M
J.ffl M U 2 1 2 0 jm e lí ks n « * ■

381 K 21-M-A-101 Tvarováni m án ii .thocHLl ks M ■ ^ M

m K 21 M A 103 Výkop a zához rýli t 35*80 třs3 m

383 K 21-M-A-1D4 Pomocné man t i  i p ráce , dem ontáž hod M

388 K 21M -A-10S R sv t ie  hromosvod i ks m  M M

24-M • Montáže vzduchotechnických : Mizeni W 972,50
— r

385 K 28-M-1Q1 Montáž a dodávka vzduchotechniky viz samostná příloha soub

VRN - Vedlejší rozpočtové náklac
VRN1 - Vedlejší rozpočtové náklady

v 76 500,00
76 500,00

Iňá K 01
Zařízen i staven lili V eškeré náhledy spojené s 
vybudováním , a odstraněn im ZS

usu ba 

i t m

387 K 02
Zkoušky a revlze- 

zkou iek  a rev iz i n

Mak lady zhotovitele na provádění 

n b y n rý c t  k provedení díla

soubo

r - —
^ M

388 K 06
M lm ostavertitn i 8 

dopravou m a te r ii

^ n v a  - m imořádné náklady spojené 1 

■ na staveniště
SOUtJO

r —

r - " 
H l

389 K OB Provedeni mečeni vD ikď ti zdivá před ap lkari FT1C5
r

390 K 09 Dokum entace d u k ecAého provedení 3 pare
H á jin

r
M M ■ i

391 N 10
P o jištěn i stavby - 
zadávací dokům«*

d  klady na pojištěn i stavby dle podmínek 

táce
soubo

r — — — 1

392 K 11 Podrobný s ta w tm i techn ický průzkum fasády K í ■ ^ M

393 K 13 Vytýčeni irtáeťiýnl j d i  s ít i Kč M M

194 K 13 Náklady na banko n í zám ku Kč M M



Ptyiňtuřfld

poř.č.
5

8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Vnější a vnitřní plynovod
Název položky

Montáž plynoměru - pouze příprava pro montáž
Přípojky k plynoměrům, závitové bez ochozu G 1"
Plynoměrová rozpěrka
Potrubí PE100, SDR110 25x3 mm
Středotlaký regulátor Q=6,0m3 rohový
Signalizační vodič Cu l,5mm2
Žlutá výstražná folie
Případná úprava stávající plynoměrové skříně
Spojka závitová na opláštěné potrubí DN 25
Opláštěná ocelová trubka DN 25
Vybourání stávající skříně HUP ve fasádě
Dodání, instalace a zazdění skříňky HUP 250x250 mm 
Připojení plynového kotle na plynovod_________________
Ocelová ch rán íčka DN 40
Potrubí ocelové DN 25 černé závitové
Potrubí ocelové DN 20 černé závitové
Kulový kohout DN 25 - plynový (HUP na garáž)
Kulový kohout DN 20 - plynový (pod kotel)
Upevnění plynového potrubí objímkami a hmoždinkami
Nátěr potrubí dvojnásobný, vrchní žlutý
Tlaková zkouška plynovodu
Revize plynovodu
Výpomocné stavební práce

Plynovod celkem bez DPH: 55 874,52 Kč

Stránka 11



Zdroj

R ozpočet
Investiční akce: Rekonstrukce budovy a přístavba střediska v Bechyni

Investor SUS Jihočeského kraje, Nemanlcki 2133/10, 370 10. Ceeké Budějovice
Zpracovatel Vypracoval:

Cena celkem bez DPH 158 588,17 Kč Zodpovědný projektant
Stupeň: DPS
Datum: 9/2016

Položka Název Množství MJ Cena/jedn. Cena celkem
Stavební objekt Oji -  Výměna zdroje tepla

Zařízen:
lU d b L U I I I iy  K U l l U c l i Z d U i i  K U L t í l  U -  * t f ,  M u n n u v a n y  s t u p e n  v y  U Ž IL I

max. teplota topné vody 80#C, plynulá regulace v rozsahu 20-10096 jmenovitého

16

výkonu, s vestavěným trojcestným přepínacím ventilem ohřevu TV a oběhovým 
Čerpadlem s elektronickou regulaci výkonu, vCetně připojovacích {roubení, požadavky

a i i i n í  n i n m j t n j  . . l i ks
Kotlový adaptér koaxiálního spalinového potrubí 125/BO s měřícím otvorem, 
oř(slu{en5tví plynového kondenzačního kotle ks
Koaxiální komínová sada 125/80, včetně závěsné objímky, příslušenství plynového 
kondenzačního kotle kpl
Spalinové potrubí- trubka DN80 x 500 mm, příslušenství plynového kondenzačního 
kotle----------------------------------------------------------------------------------------------- ks
Spalinové potrubí- trubka DN80 x 1000 mm, příslušenství plynového kondenzačního 
kotls____________________________________________________ ks
Spalinové potrubí- trubka DN80 x 2000 mm, příslušenství plynového kondenzačního

ks
Instalační materiál pro spalinové potrubí DN 80, vedené ve stávajíc! komínové 

. jM in n u n n  qmJot anod 1__________________ kpl
Vyčištění stávající komínové nerezové vložky DN160 m
Napojení vnější části koaxiální komínové sady- DN125 na stávající nerezovou 
komínovou vložku DN160- sáni spalovacího vzduchu, všetně instalačního a spojovacího

kpl
Sada pro ohřev TV v externím zásobníku, příslušenství plynového kondenzačního kotle

kpl
Venkovní čidlo teploty. 1 kOhm, příslušenství plynového kondenzačního kotle ks
Sada expanzní nádoby 8 litrů, pro plynový kondenzační kotel, příslušenství plynového

ks
Ventil pojistný G3/4". ot. přetlak 3 bar, příslušenství plynového kondenzačního kotle ks
Nepfímotopn« zásobníkový ohřívač TV smaltovaný. V=2001. S=1.7 m2 ks
Plášť teoelné izolace nepřímotopného zásobníkového ohřívače TV.V=2001 ks
Zapojení regulátorů a čidel včetně provedení kabeláže ovládání oběhových čerpadel, 
třícestných ventilů, čidel teploty, kompletní uvedení zdroje tepla do provozu

kpl

Stránka 23



Zdroj

17 Tlaková exDan2nf nádoba ÚT. V=35 1. 6bar /9Q*C. včetně DřlDoiovadho Sroubení 1 ks

18
Tlaková expanzní nádoba ÚT, V=81,6bar /90*C, včetně připojovacího Sroubeni, atest
r> *n Mltnm • « 1 ks

....................................................................................................... „ ...........Armatury_________________________________________________________________________________________
19 Filtr topenářský. závitový. DN25. PN 10 1 ks
20 Ktaoka zoětná. mosaz, závitová. DN25. PN10 l ks
Z1 Kulový kohout-voda. DN25. PN10/120“C 9 ks
U Kulový kohout se zajištěním a inteerovaným vypouštěním DN 25. PN10/120*C i ks
23 Kohout plnicí a woouštěd DN15. PN10 1 ks
14 Ventil Dollstný pružinový G3/4". ot. přetlak 6 bar 1 ks
15 Manometr technický 0-6 bar. Gl/2". včetně návarku ■ ks
26 Termomanometrtechnický 0-4 bar. 0-120"C. Gl/2" 1 ks

27 Nátěrv pomocných konstrukci. 2x základní barva, lx  email 1 m2
28 Přesuny hmot, transporty zařízeni do technické místnosti 1 kpl
29 Topná a tlaková zkouška dle ČSN 060310 ■ kpl
30 Propláchnuti systému H kpl

31 Demontáž kotle na hnědé uhlí. Q=35kW. včetně odooienl od rozvodů ÚT a likvidace i ks

32 Demontáž armatur závitových v kotelnách a strojovnách do DN50, včetně likvidace 1 kpl

33

uemontaz ooenovycn cerpaaei zavitovycn v xotemacn a strojovnacn ao ÚN5U, vcetne 

likvadace ■ kpl — 1
34 Demontáž expanzní nádoby otevřené, V>1001, včetně expanzního potrubí a likvidace ■ ks

35

Demontáž potrubí ocelovéno v kotelnách, včetně konzol, tepelné Izolace, do DN 50, 
včetně likvidace ■ m _

Stavba

3«

Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém komínovém cihlami pálenými
r i  H n  ann m m  — 1 ks

57-------------------------------------------------- Gorava-vmtřnť vanenocementové štukové omitkv stropů vrozsahtrniochvricrfW. n ť r -------------------- ! ■ _____________ j m  l

38 Oprava vnitřní váoenocementové štukové omítkv stěn v rozsahu olochv do 30% ■ m2
39 Odmaštěni stávaHdch podlah v kotelnách uhelných ■ m2
40 Doplněni dosavadních mazanin betonem prostým ol do 10 m2 tl ořeš 80 mm m3
41 VvčištěnI budov bvtové a občanské výstavby oři vvšce podlaží do 4 m ■ m2
42 Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném ol do 0.25 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm 1 ks
43 Nátěrv syntetické omítek a betonových povrchů lx  základní a 2x email ■ m2 ■ ■

44 Pačokování vápenným mlékem se začištěnfm jednonásobné v místnostech v do 3.8 m m2

45

Malby směsi tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné s penetraci místnost v do
m2

4«

Zaklopení stávajícího komínového tělesa Ž B  deskou tl. 200 mm po montáži nového
m2 — —

47 Vvbavení staveniště 1 kg^_ — S

Veškeré položky ve výkazu jsou uvedeny včetně montážních prací a ostatních výkonů spojených s Instalaci systému

Stránka 24



Otopná soustava

Investiční akce: Rekonstrukce budovy a přístavba střediska v Bechyni
Investor SUS Jihočeského kraje, Nemanlcká 2133/10, 370 10, Ceskě Budějovice

Zpracovatel Vypracoval:

Cena celkem bez DPH 170 827,00 Kč Zodpovědný projektant
Stupeň: DPS
Datum: 9/2016

Rozpočet

Stavební objekt 02 - Otopná soustava'
Armatury

DuoprZTSguläTni ťrnuhpnTpřňT^lgjlTrTňtfigrraaSylŤrUfjňtflš mTohntfá, PÑTñ^rpfñ?" 
svěrnáho Sroubení oro Cu potrubí 0  15 ks
íěrmoštaticičihlavicepřo féíěsa s integrovaným ventilem, vcetne ochrany proti 
odcizení
lermoreguiacm ventil s možnosti nastaveni noanoty Kv, UNib/KNib, pro napojeni na 

Cu potrubí 0  15

ks

ks
Keguiacm, uzavírací srouDem s možnosti nastaveni noanoty kv, ui\i i :>/k n iu , pro 
napojení na Cu potrubí 0 1 5 ____________________________________________________________ ks
Termostatická hlavice pro termoregulační ventily, včetně ochrany prott odcizení ks
Vyregulování ventilu nebo Sroubení dvoireeulačního s termostatickým ovládáním ■ ks
Automatická odzdušňovacf ventil, včetně klapky. DN 15 ks

Otopná tělesa
UHMCOVU uiupiltí ItílťSU vcyilltí lllltígiuuailtíliu ' "

termostatického ventilu a odvzdušnění, konzol na stěnu, připojení zespodu rozměr 
22/900/400__________________________________________________________________________________a

9_
10
11

12
13

14

15

16

dtto 21/900/400
dtto 11/900/400

ks
ks
ks

dtto 22/600/700 ks
dtto 21/600/700 ks
dtto 11/600/1400 ks
dtto 11/600/1200 ks
dtto 11/600/700 ks

17

dtto 11/600/600
uesRuvu ULupne ituesu uez iniegiovanunu---------------------------------------------
termostatického ventilu- připojení z boku, včetně odvzdušnění, konzol na stěnu, 
rozměr 22/900/1200____________________________________________________________________

ks

ks
Potrubí

Stránka 25



Otopná soustava

18

Potrubí měď. hladké, včetně tvarovek, spojovacího materiálu, konzol 
rozměr 28x1,5 m

19 dtto 22x1,0 m
20 dtto 18x1,0 w m
21 dtto 15x1,0 v m
22 Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení pffpoikv z trubek měděných 0  15x1______ kpl

Teoelné Izolace

23
Tepeně izolační návleky z minerální vlny, kašírované Al-foliívčetně lepidla, tvarovek
tlnilíťl« / r m m i r  7C/9B ■ m —

24 dtto tl. 20/22 ■ m ■ m —

25
Navleková izolace mat. pěnový polyetylén, včetně lepidla, tvarovek tloušťka /rozměr
m m m

_
_

26 dtto 13/18 IH i m
27 dtto 13/15 ■ ■ m ____________ M M l

Ostatní
28 I Přesuny hmot "i” — ^

Demontáže 1

29
Demontáž elektroakumulačních kamen včetně odpojení od elektroinstalace a

■ ks

30
Demontáž otopného tělesa Článkového ocelového výšky 550 mm, do počtu článků 30

a ks

31
Demontáž registru z trubek hladkých, do rozměru 3x 3000 mm, včetně konzol,

a ks

32

Demontáž potruDi ocelového u i, vcetne Konzol, tepeme izolace, ao u n  bu, vcetne 
likvidace m m

Stavba
Prnct-nnu nrn rn;unHy 1IT Hn rn7mčni nr 35 mm cihelnými nřfčkami tl Hni 50 mm 
" EntnŽ m i.rrKcvaii-h >'■■>■•-'1. -.■ »n,rn,»nl 1  irynlh.1 nn fnnrr-HI_____________________________________

Prostupy pro rozvody ÚT do rozměru pr. 35 mm cihelným nosným zdivém tl. do 450
m m .  iá r l r n u é  u r t i n l  i i č n t n ž  n n n r r h r » r t lr h  u n r a u  7 3 n f a n a n i  a  m a lh w  n n  m n n t jŤ i

Sekání drážek do zdivá z cihel plných pro dvojici potrubí do rozměru pr. 22x1,0-iz tl.
~>n m m  l i ř o t n ó  n n »rrh rn n '/ / -h  r t n r a i i  T a ř i i t ň n í  a  m a lh w  n n  m n n t j í i __________________________

Sekání drážek do podlahy betonové pro dvojici potrubí do rozměru pr. 15x1,0-iz tl. 13

■

■

KS

ks

m

Veškeré položky ve výkazu jsou uvedeny včetně montážních prací a ostatních výkonů spojených s instalací systému

m

Stránka 26



DOř.í. 1 Název položky 1 ml 1 množství 1 K£7ool. KC/montái/DOl. 1 celkem
ZTI - KANALIZACE

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Napojení DN 200 na stávající uliční kanalizaci navrtávkou
Potrubí PVC -  KG systém DN 200
Potrubí PVC -  KG systém ON 150
Potrubí PVC -  KG systém DN 125
Potrubí PVC -  KG systém DN 100
Potrubí PVC ~ KG systém DN 70
připojovací potrubí PVC HT DN 50
připojovací potrubí PVC HT DN 40
odpadní potrubí PPR DN 25
odpadní potrubí PPR ON 20
Vyvedení odpadních vvpustek DN 20
Vyvedení odpadních vypustek DN 25
Vyvedení odpadních výpustek DN 40
Vyvedení odpadních výpustek DN 50
Vyvedení odpadních vypustek DN 70
Vyvedení odpadních vypustek DN 100
Podlahpvá vpusť HL510
Větrací hlavice HL810
Čistící kus DN~50~
Čistící kus DN~Í00~
Revizní betonová šachta ze skružf DN 1000 hl. 1500 mm s litinovým poklopem 8125 
Zkouíka těsnosti kanalizace dle ČSN 736760
Výpomocné stavební práce pro kanalizaci

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

ZTI- VODOVOD
Potrubí IPe 032/2.9 mm
Potrubí plastové Ppr TRUBKA 20x2,5 PN 16 (PN15)
Potrubí plastové Ppr TRUBKA 25x2,7 PN 16 (DN20)
Potrubí plastové Ppr-3 TRUBKA 32x3,0 PN 16 (DN25)
Návlekovž PE Izolace prům. 22/9 mm
Návleková PE Izolace prům. 28/9 mm
Návleková PE izolace prům. 35/13 mm
Vyvedení a upevnění vvpustek PN15
Vyvedení a upevnění vypustek DN20
Vyvedení a upevnění vvpustek DN25
Upevňovací prvky potrubí: objímky pro DN 20-50 - celkový součet
Vypouítěcf kohout DN15
Kulový kohout DN 20
Kulový kohout DN 25
Výtokový kohout na hadici DN 15
Výtokový kohout na hadici DN 20
Zpětný ventil DN 15

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

9

m
m
m
m
m
rr
m

Stránka 27



ZTI

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

Zpětný ventil DN 25
Filtr závitový s nerez sítkem DN 15
Tlakoměr D100 (0-1,0 MPa) s troicestným kohoutem
Teploměr do potrubí 0-120*C
Termostatický ventil pro TUV MTCV15
Pojistný ventil před ohřívač TV DN 25, ot.p=0,6 MPa
Oběhové čerpadlo UP15 s integrovaným termostatem a spínacími hodinami
Připojeni ohřívače TUV (dodávka UT)
Napojení na stávající vodovodní přípojku
Proplach a dezinfekce potrubí dle C5N 736660
Tlaková zkouSka potrubí do DN 50 dle ČSN 736660
Výpomocné stavební práce pro vodovod

ZTI - ZARIZOVACI PREDMETY
61 Umyvadlo keramické 60 cm. vč. zápachové uzávěrky kol
62 Klozet závěsný keramický kpl
63 Závěrní svstém oro klozetovou mísu kol
64 Pisoár závěsný se zápachovou uzávěrkou a tlačítkovým splachováním kpl
65 Sprchová vanička 900/900 mm ks
66 Baterie umyvadlová páková stojánková (standard) kpl
67 Připojení dřezu (dod. interiér) kpl
68 Baterie dřezová páková stolánková (standard) kol
69 Armaturní krycí dvířka 150x300 mm (na Čistící kusy) ks
70 Baterie sprchová s ruční sprchou ks
71 Baterie s otočným výtokem nad výlevku kol
72 Výlevka s mříží kpl
73 Ventil rohový připojovací (dřezv.umwadla) ks
74 Připojovací hadičky tlakové (dřezv.umwadla,WC) ks
75 Výpomocné stavební práce pro zařizovací předměty kpl

Žařlzovací přední

Stránka 28



VZT

Výkaz výměr
Investiční akce: Rekonstrukce budovy a přístavba střediska v Bechyni

Investor: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, příspěvková organizace 
Nemanická 2133/10,37010. České Budějovice

Zpracovatel Vypracoval:
Cena ce lícem 1» z 

DPH 94 973 Kč Zodpovědný projektant ^ m
Stup ň PD: DPS

Datum: 10.8.2016
Položka N ázev Množství M J Cena/jean. Cena celkem

~ B T < r V 2 d u c : i a t e e t m l k a

Vzduchotechnika

1.01

Diagonální ventilátor 500/160 dvouotáčkový, výkon 44 W, otáčky 
1950/mín, připojeni 0  160, skříň plastová, oběžné kolo plastové, motor
aci/nphnnnl e Iřntwnn nalrrátlrn 1 ks

1 02

Diagonální ventilátor 500/160 dvouotáčkový, výkon 50 W, otáčky 
2500/min, připojeni 0  160, skříň plastová, oběžné kolo plastové, motor
aeunrhnnní e Iřntiinn nalfrítlfn 1 ks

1.03

Diagonální ventilátor 500/160 dvouotáčkový, výkon 50 W, otáčky 
2500/min, připojení 0  160, skříň plastová, oběžné kolo plastové, motor
aeunrhnnní c Irnhiru i nakrrátirn 1 ks

1.04

Malý radiální ventilátor, montáž na stěnu, výkon 35 W, otáčky 
1600/min, skříň - bílá(plastová), oběžné kolo - radiální s dopředu
7ahmlitími Inrvailf ami mntni' . nrhrana nmti níchř-áH Vnrtl IPAA 1 ks

1.05
1 lumic nluku lofwbulí, cfelka tíUU mm, tíf TEU, plast tlumice z 
galvanizovaného plechu ■ ks

1.06
Tlumic muku íeu/yuu, aeiKa uuú mm, 0  ibu, piasr tlumice z 
galvanizovaného plechu 1 ks

1.07 Zpětná klapka násuvná 0  160 ■ ks
1.08 Talířový ventil odvodní 0125 - ocelový, lakovaný ■ ks M M ^ ^ M
1.09 Talířový ventil průchozí, stěnový, odvodni 0125 - ocelový, lakovaný ~í~ ks ^ ^ M l^ M I
1.10 Talířový ventil odvodní 0160 - ocelový, lakovaný “ I “ ks ^ ^ M

Stránka 29



VZT

1.11 Dveřní mřížka Smin= 0.045m2 bílá. plastová - dodávka viz.stavební ---- ■ ---- ks — —

1.12 Žaluzie protidešťová pozink. 200x200 (š x v) mm, vč. pozedního rámu ~r ks ¡^ ■ B i
1.13 Střešní ventilační hlavice 0  250. materiál pozinkovaný plech i ks

Potrubí a tvarovky kruhové třída těsnosti C
Oblouk kruhový segmentový 0  160mm 90° ■ ks
Oblouk kruhový segmentový 0  160mm 68° T ks ^ ^ B
Oblouk kruhový segmentový 0  100mm 90° ~r ks ^ ^ B
Kalhotový kus 45° 225/160 i ks ■ ■ 1
Redukce osová vni-vni 0  250/0225 i ks ^ ^ B
Záslep kruhový vnitřní 0  160 ks ^ ^ B ^ B
Odbočka kruhová 90° 0160-0160 ■ ks ^ ^ B
Odbočka kruhová 90° 0160-0125 l ks ^ ^ B B ^ ^ B
Odbočka kruhová 90° 0160-0125 - oboustranná 1 ks ^ ^ B B ^ B
Odbočka kruhová 90° 0160-0100 ~r ks mm B B
Kruhové potrubí 0  250 mm ■ m ~̂ m~
Kruhové potrubí 0  160 mm m B B
Kruhové potrubí 0  100 mm m ^ ^ B AIb
Flexibilní potrubi 0  160 - ohebná AI hadice T m ^ B
Flexibilní potrubi 0  125 - ohebná AI hadice i m ■ ■ B
Vsuvky, objimky, těsnicí a montážní materiál i kpl

Tepelná izolace tl. 40 mm ■ m2 t̂ m
Vnitrostaveništní přesun hmot i kpl B k
Zkouškv zařízeni, uvedeni do provozu i kpl

Pozn. :

CELKEM 94 973 Kč

Stránka 30



Seznam subdodvatalů

Ů aai p H iir l  k rám u  n e d li u C aian č a d e i  
u j U a d i v i M I

R flh en tiT jkcB  bud e vy  a p fiate  v ba i t f o d l i lu i  v B e c h y n i p e r  S p rá v u  a ú d ržb u  íM nle J í K  závo d  T á b o r

1 Název

SldW m isto o odnikinl' RudolfovaK* 111 .3 7 0  01 C b i M  Sudtjovica

T tlJb n c

E*maH:

(Č 62522043 Z Á M EČ N IC K É  P R Á C E  podlí 3.1 %

D f i : C262522043

Ssiaoaá značka v obchodním re^dtfiku vložka 4936 oddíl C  u K S  v  C e lk ý ch  Budéjovidch

O teha oorávnAná ledna! za uchazeče:

Oaoby zmocnáná 1 rialilm  jednáním

3
N ázev

Sldkk/mlato oodrtkánl KkdlBOTLBiwrufl eaaJID 370 04 Česká Budájovlce

Tel A u .

f . n « |

260ÖM71 H ROM OSVOD  A  P R Á C E  E L E K T R O  podlí 5 .2%

DIČ: C22606M 71

Solsová značka v obchodním rejstříku odbil C vložka 11 Sfifi

O%ab£ ooťdvnAná jednal zs uchazeče

O ioby zm ooiéná k dal tm  jednáním:

3 « * »  ---------------------------
r. ite  Dodnádnl 2a jfa e e u  3®  tn sk v  Krumlov

T e tJ la r
E-m ai H r i K f l l
IC : PO V LAKO V É K R YT IN Y  P O D ÍL  1 ! .2%
Ď iE  : —  : “ ™ "1C Z f l J S k 78
Routová značka v obchodním re iitffla j1
□■oba oorAvnáni jednot za uchazeče: ^
O u b y  zmocnAnd k daUlm lednánim1 *+

5 '^ W p iib Ib p a j^ k A n l:
TeUtoc

'S?

103Bfl4~ 3~7DQB ¿ a i k i

5o n g »
0*34«

agafl tflitti v potfwaniBi r— mi:
OprivnAnd ^ f ia l  2J  uchazeťa: _

" ' - a  ..i.:— >6iw k l . i»lfn ba--4nlm: : |

PLA STO V Á  O K I JA  A  D V E Ř E , p od . 4 .2%

i

V Horní Plané 8.12.2016 Milan Kohout - jednatel



Příloha č. 3

Kontrolní a zkušební plán stavby

Číslo stavby: 261/P/2016 Název stavby:
616 Rekonstrukce budovy a přístavba střediska v Bechyni

D
ru

h 
pr

ac
í

Po
řa

do
vé

 č
ís

lo

Přcdmét kontroly, 
(kontrolní uzel)

Kontrolu
provádí

Způsob
provedeni
kontroly

Doklady o 
kontrole

Podklady pro 
kontrolu

Popis
provedeni
kontroly

Hodnoceni
průbíhu
kontroly

Podpis 
stavbyved. 

event, dalšího 
pracovníka 

kontroly

Í5¿t
z
V)
COt
no•o
a3**SJ

1 2 3 4 5 6 7 8 9

kontrolní výškoví a smiř. 
zamířeni obj.

S + G mířeni mí(. náčrt CSN 730202, 
730420. PD

zemni práce, zatřídínl zemin S prohlídka dle PD zápis ve SD CSN 733050, 
PD

konstrukce do úrovní základoví 
spáry

S prohlídka dle PD zápis ve SD CSN 731001. 
731002. PD

násypy a podsypy S prohlídka a 
zkouška

protokol CSN 721006, 
PD

polohoví a výškoví zamířeni 
základů

S mířeni protokol CSN 730202, 
730420. PD

provedeni betonářská výztuže s prohlídka dle PD zápis ve SD CSNTCMOO, 
731201, PD

pevnost betonu mon. konstrukci v 
tlaku

s zkouška protokol CSN 732400, 
731317

izolace proti radonu, vodí a zemni 
vlhkosti

s prohlídka dle PD zápis ve SD CSN 730600
1. PD

H
ru

bá
 s

ta
vb

a 
bu

do
vy

výškoví zamířeni S + G mířeni protokol CSN 730202, 
730420-2, PD

nosní konstrukce zdíní s prohlídka dle PD zápis ve SD CSN 732310, 
PD

přesnost, tuhost a tolerance 
bcdnínl

s prohlídka dle PD zápis ve SD CSN 732400, 
PD

ostatní vodorovní konstrukce s prohlídka dle PD zápis ve SD CSN 732310, 
PD

montáž stavebních dílců s prohlídka a 
mířeni

zápis ve SD CSN 732412, 
PD

svislost objektu s mířeni protokol CSN 730202

kontrolní mířeni rovinnosti 
podlaží

s mířeni protokol CSN 730202

provedeni střech ví. krytiny a 
izolaci

s prohlídka a 
mířeni

zápis ve SD PD

1 
In

st
al

ac
e

kanalizační přípojka a vnitřní 
kanalizace

s prohlídka a 
zkouška

protokol o 
zk. tísn.

CSN 736760, 
PD

vodovodní připojka a vnitřní 
vodovod

s prohlídka a 
zkouška

protokol o 
tlak. zk.

CSN 736660, 
736670, PD

plynovodní přípojka a vnitřní 
plynovod

S + R tlak. zk. a revize protokol o 
tlak. zk.

CSN 386411, 
386405

elektroinstalace, hromosvod, 
slaboproud

S + R prohlídka a 
revize

protokol d&N 343800, 
PD

ústřední topeni, přípojka TK s prohlídka t  
zkouška

protokol o 
zk.lčsn.

CSN 060310, 
PD

vzduchotechniko, klimatizace s prohlídka a 
zkouška

protokol CSN 122001, 
PD

1 12



Příloha C. 3
D

ru
h 

pr
ác

i

Po
řa

do
vé

 f
ís

lo
Pfedmít kontroly, 

(kontrolní uzel)
Kontrolu
provádí

Způsob
provedeni
kontroly

Doklady o 
kontrole

Podklady pro 
kontrolu

Popis
provedeni
kontroly

Hodnoceni
průbíhu
kontroly

Podpis 
stavbyved. 

event, dalšího 
pracovníka 

kontroly

D
ok

on
ío

va
cf

 p
ri

ce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

osazeni zirubni, rámů a výplni 
otvorů

S prohlídka zápis ve SD ČSN 733130, 
PD

montáž výrobků zámečnických S prohlídka zápis vc SD PD, TMP, 
ČSN 732601

klempířské práce S prohlídka zápis ve SD ČSN 733610, 
PD

úprava povrchů stén a stropů S prohlídka zápis ve SD ČSN 732577, 
PD, TMP

nůtíry vC. základních a ochranných s prohlídka zápis ve SD ČSN 673050 
PD, TMP

podlahy s prohlídka zápis ve SD ČSN 730212, 
PD, TMP

V
né

jS
í p

ot
ru

bn
í s

ít
i

podkladní betony s prohlídka protokol ČSN 732400, 
PD

montáž potrubí a kanalizace s zk. tésnostnl protokol ČSN 736701, 
PD

zához a hutnéni s prohlídka a 
zkouška

protokol ČSN 721006, 
PD

montáž potrubí vodovodu s tlaková zkouška protokol ČSN 736620, 
73661 l.PD

montáž potrubí plynovodu s + u kontr. svarů 
tlaková zk.

prolckoly,
revize

ČSN 051 ISO, 
386405, PD

izolace potrubí s prohlídka zápis ve SD ČSN 386410
3, PD

O
st

at
ní

venkovní silno a slaboproudé 
rozvody

S + R prohlídka a 
revize

protokol ČSN 333300, 
334050

zamířeni skutečného stavu S + G mířeni výkres skut. 
stavu

zák. 200/94, 
ČSN 730421

Vysvétlivky: A -  autorský dozor 
G -  geodet 
R -  revizní technik 
S - stavbyvedoucí 
U -  uživatel (správce) 
Z - zkušebna

SD -  stavební deník
PD -  projektová dokumentace
TMP -  technický a montážní pokyn

Účast zástupce technického dozoru investora se předpokládá u všech jednáni a 
kontrol, z nichž se pořizuji zápisy nebo protokoly. Závčry všech protokolů se 
cituji zápisem v SD.

Datum : 3.1.2016

2 /2



HARMONOGRAM PRACÍ

Akce: „Rekonstrukce budovy a přístavba střediska v Bechyni pro Správu a údržbu silnic 
Jihočeského kraje, závod Tábor

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje příspěvková organizace 

Zhotovitel: KOHOUT COMPANY spol. s .r.o.

Staveoní
díl 01/2017 02/2017 03/2Q17

1 REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA

2 ZDRAVOTNÍ INSTALACE

2
ÚT -  ZDROJ TEPLA+OTOPNÁ 
SOUSTAVA

4 PLYN

5 EELEKTROINSTALACE

6 VZDUCHOTECHNIKA

V Horní Plané 8.12.2016 Milan Kohout - jednatel


